



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 1 de 1

| Data                                     | Fornecedor                                 |            |                    | C.N.P.J. |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                  |                                            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 01/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO,  | 150,00000                                  | 3,500      | 525,00             |          |
| 01/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| MOLHA DEDO                               | 2,00000                                    | 5,000      | 10,00              |          |
| 01/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 7 MM, | 1,00000                                    | 24,900     | 24,90              |          |
| 01/02/2023                               | AZEVEDO MULTI CENTER LTDA                  |            | 41.605.846/0001-32 |          |
| ARAME RECOZIDO                           | 20,00000                                   | 18,900     | 378,00             |          |
| 01/02/2023                               | AZEVEDO MULTI CENTER LTDA                  |            | 41.605.846/0001-32 |          |
| BARRA DE FERRO 1/4                       | 10,00000                                   | 27,900     | 279,00             |          |
| 01/02/2023                               | AZEVEDO MULTI CENTER LTDA                  |            | 41.605.846/0001-32 |          |
| BARRA DE FERRO 3/8                       | 10,00000                                   | 58,900     | 589,00             |          |
| 01/02/2023                               | AZEVEDO MULTI CENTER LTDA                  |            | 41.605.846/0001-32 |          |
| BARRA DE FERRO 5/16                      | 10,00000                                   | 39,900     | 399,00             |          |
| 01/02/2023                               | AZEVEDO MULTI CENTER LTDA                  |            | 41.605.846/0001-32 |          |
| CAL LIGA 20 KG                           | 50,00000                                   | 11,250     | 562,50             |          |
| 01/02/2023                               | COMERCIO E OFICINA DUCHINI LTDA            |            | 56.507.452/0001-19 |          |
| FRANQUIA DE VEICULO AUTOMOTOR            | 1,00000                                    | 1.500,000  | 1.500,00           |          |
| 01/02/2023                               | EDISON APARECIDO CORREIA                   |            | 22.358.377/0001-50 |          |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                  | 1,00000                                    | 321,700    | 321,70             |          |
| 01/02/2023                               | EDISON APARECIDO CORREIA                   |            | 22.358.377/0001-50 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              | 1,00000                                    | 353,700    | 353,70             |          |
| 01/02/2023                               | GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME    |            | 07.253.999/0001-20 |          |
| FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX                 | 2,00000                                    | 200,000    | 400,00             |          |
| 01/02/2023                               | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE      |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| TANQUE PARA LAVAR ROUPA                  | 1,00000                                    | 190,000    | 190,00             |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| ABRAÇADEIRA DE NYLON                     | 500,00000                                  | 0,700      | 350,00             |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| CANO 3/4                                 | 0,50000                                    | 23,000     | 11,50              |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| CHAVE DE FENDA 3/16X5                    | 1,00000                                    | 9,000      | 9,00               |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| CHAVE PHILIPS 1/4X6                      | 1,00000                                    | 13,000     | 13,00              |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| COLA PINCEL                              | 1,00000                                    | 15,500     | 15,50              |          |
| 01/02/2023                               | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA      |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| COTOVELO 3/4                             | 3,00000                                    | 1,000      | 3,00               |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 2 de 2

| Data                              | Fornecedor                            |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                           |                                       | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| COTOVELO 40MM                     |                                       | 2,00000    | 2,800      | 5,60               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| FECHADURA P/ PORTA                |                                       | 2,00000    | 75,000     | 150,00             |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| FITA DUPLA FACE 19X2 M            |                                       | 3,00000    | 18,500     | 55,50              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| FITA DUPLA FACE ACRILICA          |                                       | 3,00000    | 11,000     | 33,00              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| FITA VEDA ROSCA GRANDE            |                                       | 1,00000    | 11,500     | 11,50              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LAVATORIO COM COLUNA              |                                       | 1,00000    | 133,000    | 133,00             |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LINHA DE PEDREIRO 100 METROS      |                                       | 10,00000   | 6,000      | 60,00              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LIXA PARA FERRO Nº 100            |                                       | 1,00000    | 3,600      | 3,60               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA           |                                       | 16,00000   | 25,000     | 400,00             |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LUVA DE CORRER 3/4                |                                       | 1,00000    | 7,000      | 7,00               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| LUVA LR 3/4X1/2                   |                                       | 2,00000    | 4,500      | 9,00               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| MANGUEIRA ENGATE                  |                                       | 1,00000    | 8,500      | 8,50               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PARAFUSO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA |                                       | 4,00000    | 2,000      | 8,00               |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PLUG PAD 2P + T 10A FEMEA         |                                       | 47,00000   | 11,500     | 540,50             |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PREGO 15X15                       |                                       | 5,00000    | 22,500     | 112,50             |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PREGO 17 X 21                     |                                       | 5,00000    | 19,500     | 97,50              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PREGO 18 X 24                     |                                       | 5,00000    | 19,500     | 97,50              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| SIFÃO SANFONADO                   |                                       | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 01/02/2023                        | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| TEE 40MM                          |                                       | 1,00000    | 5,000      | 5,00               |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 3 de 3

| Data                           | Fornecedor                                    |              |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------|-----------------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                        |                                               | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 01/02/2023                     | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |              |            | 43.812.426/0001-52 |
| TIJOLO                         |                                               | 5.000,00000  | 0,390      | 1.950,00           |
| 01/02/2023                     | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |              |            | 43.812.426/0001-52 |
| VALVULA PARA LAVATORIO         |                                               | 1,00000      | 7,500      | 7,50               |
| 01/02/2023                     | MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863 |              |            | 34.689.965/0001-55 |
| SERVIÇO DE CHAVEIRO            |                                               | 1,00000      | 150,000    | 150,00             |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| PIVO DO EIXO DIANTEIRO         |                                               | 1,00000      | 345,000    | 345,00             |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| REPARO SERVO FREIO             |                                               | 1,00000      | 292,000    | 292,00             |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| RETENTOR DO EIXO               |                                               | 1,00000      | 98,000     | 98,00              |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| RETENTOR DO MUNHÃO CNH         |                                               | 1,00000      | 460,000    | 460,00             |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| ROTULA DE APOIO EIXO DIANTEIRA |                                               | 1,00000      | 220,000    | 220,00             |
| 01/02/2023                     | MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO          |              |            | 23.538.230/0001-04 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS    |                                               | 1,00000      | 1.190,000  | 1.190,00           |
| 01/02/2023                     | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838       |              |            | 15.161.279/0001-62 |
| REFLETOR LED SLIM 100 W        |                                               | 6,00000      | 80,000     | 480,00             |
| 01/02/2023                     | OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU               |              |            | 02.692.934/0001-67 |
| REFIL CUNO AP 230 F            |                                               | 31,00000     | 60,000     | 1.860,00           |
| 01/02/2023                     | OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU               |              |            | 02.692.934/0001-67 |
| REFIL PURIFICADOR IBBL         |                                               | 12,00000     | 100,000    | 1.200,00           |
| 01/02/2023                     | OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU               |              |            | 02.692.934/0001-67 |
| REFIL PURIFICADOR IBC          |                                               | 4,00000      | 100,000    | 400,00             |
| 01/02/2023                     | OSMAR FRUTUOZO DA SILVA IRAPURU               |              |            | 02.692.934/0001-67 |
| REFIL PURIFICADOR LIBEL        |                                               | 1,00000      | 100,000    | 100,00             |
| 01/02/2023                     | PAULO HENRIQUE SANT ANNA AUTOPECAS EIRELI     |              |            | 34.283.279/0001-80 |
| BANCO DIANTEIRO                |                                               | 2,00000      | 650,000    | 1.300,00           |
| 01/02/2023                     | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA                   |              |            | 73.856.593/0001-66 |
| FUROSEMIDA 40 MG               |                                               | 30.000,00000 | 0,050      | 1.500,00           |
| 01/02/2023                     | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA                   |              |            | 73.856.593/0001-66 |
| GABAPENTINA 300 MG             |                                               | 4.800,00000  | 0,300      | 1.440,00           |
| 01/02/2023                     | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA                   |              |            | 73.856.593/0001-66 |
| NIMESULIDA 100 MG              |                                               | 7.700,00000  | 0,072      | 554,40             |
| 01/02/2023                     | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA                   |              |            | 73.856.593/0001-66 |
| SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG   |                                               | 49.920,00000 | 0,095      | 4.742,40           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 4 de 4

| Data                                     | Fornecedor                                      |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                 | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 01/02/2023                               | ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815       |             |            | 33.204.549/0001-57 |
| SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS              |                                                 | 2,00000     | 442,500    | 885,00             |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS     |                                                 | 44,00000    | 21,460     | 944,24             |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG     |                                                 | 10,00000    | 6,050      | 60,50              |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01 |                                                 | 3,00000     | 4,950      | 14,85              |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS   |                                                 | 20,00000    | 8,250      | 165,00             |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 ( |                                                 | 24,00000    | 27,800     | 667,20             |
| 01/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA                |             |            | 02.183.748/0001-00 |
| PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM  |                                                 | 200,00000   | 13,970     | 2.794,00           |
| 01/02/2023                               | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |             |            | 22.465.000/0001-08 |
| COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO           |                                                 | 2,00000     | 256,000    | 512,00             |
| 01/02/2023                               | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |             |            | 22.465.000/0001-08 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                                 | 1,00000     | 250,000    | 250,00             |
| 01/02/2023                               | THIAGO VIEIRA 37416221846                       |             |            | 35.896.118/0001-24 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                                 | 4,00000     | 777,500    | 3.110,00           |
| 01/02/2023                               | VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829            |             |            | 39.849.263/0001-05 |
| MARMITEX                                 |                                                 | 474,00000   | 16,000     | 7.584,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| AGENDA ESCOLAR (224 PÁGINAS)             |                                                 | 830,00000   | 22,413     | 18.603,20          |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| APONTADOR COM DEPÓSITO                   |                                                 | 1.980,00000 | 3,500      | 6.930,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| BORRACHA BRANCA                          |                                                 | 2.140,00000 | 0,900      | 1.926,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CADERNO DE DESENHO (96 FOLHAS)           |                                                 | 1.820,00000 | 7,531      | 13.706,00          |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CADERNO UNIVERSITARIO (100 FOLHAS)       |                                                 | 640,00000   | 16,920     | 10.828,80          |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL                |                                                 | 960,00000   | 0,800      | 768,00             |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA               |                                                 | 320,00000   | 0,800      | 256,00             |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA            |                                                 | 160,00000   | 0,800      | 128,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 5 de 5

| Data                                     | Fornecedor                                 |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                            | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| CANETINHA HIDROGRÁFICA (12 CORES)        |                                            | 830,00000   | 7,850      | 6.515,50           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| GIZ DE CERA (12 CORES GRANDE)            |                                            | 830,00000   | 6,400      | 5.312,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| LÁPIS DE COR GRANDE EM RESINA TERMOPLÁ:  |                                            | 1.820,00000 | 5,600      | 10.192,00          |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| LÁPIS GRAFITE DE RESINA TERMOPLÁSTICA OL |                                            | 4.600,00000 | 0,706      | 3.246,472          |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES              |                                            | 1.660,00000 | 4,800      | 7.968,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| PINCEL Nº 8                              |                                            | 830,00000   | 5,400      | 4.482,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| REGUA 30 CM                              |                                            | 160,00000   | 1,000      | 160,00             |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| TESOURA SEM PONTA                        |                                            | 990,00000   | 6,800      | 6.732,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| TINTA GUACHE (6 CORES)                   |                                            | 830,00000   | 7,400      | 6.142,00           |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| TRANSFERIDOR 180 GRAUS                   |                                            | 160,00000   | 3,500      | 560,00             |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| TUBO DE COLA BASTÃO (40 GRS)             |                                            | 160,00000   | 5,500      | 880,00             |
| 02/02/2023                               | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |             |            | 29.819.795/0001-46 |
| TUBO DE COLA BRANCA (90 GRS)             |                                            | 1.980,00000 | 4,000      | 7.920,00           |
| 02/02/2023                               | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI     |             |            | 03.945.035/0001-91 |
| DIPIRONA 500 MG                          |                                            | 4.500,00000 | 0,110      | 495,00             |
| 02/02/2023                               | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI     |             |            | 03.945.035/0001-91 |
| SERTRALINA, CLORIDRATO 100 MG            |                                            | 300,00000   | 0,402      | 120,60             |
| 02/02/2023                               | ANDERI CAMARGO - ME                        |             |            | 23.961.653/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA                              |                                            | 2,00000     | 12,000     | 24,00              |
| 02/02/2023                               | ANDERI CAMARGO - ME                        |             |            | 23.961.653/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA DO ESCAPE                    |                                            | 1,00000     | 25,000     | 25,00              |
| 02/02/2023                               | ANDERI CAMARGO - ME                        |             |            | 23.961.653/0001-32 |
| COXIM ESCAPE                             |                                            | 2,00000     | 18,000     | 36,00              |
| 02/02/2023                               | ANDERI CAMARGO - ME                        |             |            | 23.961.653/0001-32 |
| ELEMENTO FILTRO AR                       |                                            | 2,00000     | 140,000    | 280,00             |
| 02/02/2023                               | ANDERI CAMARGO - ME                        |             |            | 23.961.653/0001-32 |
| ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO          |                                            | 2,00000     | 65,000     | 130,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 6 de 6

| Data                                    | Fornecedor                              |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                         | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL             |                                         | 3,00000    | 106,667    | 320,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE OLEO MOTO  |                                         | 3,00000    | 93,333     | 280,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| FILTRO DE OLEO REFIL.                   |                                         | 1,00000    | 28,000     | 28,00              |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| JOGO CABO DE VELA                       |                                         | 1,00000    | 190,000    | 190,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| JOGO DE PARAFUSO DA POLIA.              |                                         | 1,00000    | 40,000     | 40,00              |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| JOGO DE VELAS                           |                                         | 1,00000    | 140,000    | 140,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| MANGUEIRA DE SUCÇÃO COMPRESSOR          |                                         | 1,00000    | 290,000    | 290,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| ÓLEO DE MOTOR                           |                                         | 22,00000   | 36,545     | 804,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| OLEO WR 5W30                            |                                         | 10,00000   | 76,000     | 760,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| OLEO WR 5W30.                           |                                         | 10,00000   | 76,000     | 760,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| REPARO DO TRAMBULADOR                   |                                         | 1,00000    | 260,000    | 260,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                         | 6,00000    | 410,000    | 2.460,00           |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| TUBO FLEXIVEL ESCAPAMENTO               |                                         | 1,00000    | 140,000    | 140,00             |
| 02/02/2023                              | ANDERI CAMARGO - ME                     |            |            | 23.961.653/0001-32 |
| VEDA ESCAPE                             |                                         | 1,00000    | 28,000     | 28,00              |
| 02/02/2023                              | CIRURGICA UNIAO LTDA                    |            |            | 04.063.331/0001-21 |
| BORRIFADOR MANUAL; DE POLIPROPILENO; CC |                                         | 20,00000   | 8,500      | 170,00             |
| 02/02/2023                              | CIRURGICA UNIAO LTDA                    |            |            | 04.063.331/0001-21 |
| ENVELOPES AUTOSSELANTES PARA ESTERILIZ  |                                         | 100,00000  | 19,000     | 1.900,00           |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            |            | 28.141.381/0001-48 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 30CM                  |                                         | 10,00000   | 1,100      | 11,00              |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            |            | 28.141.381/0001-48 |
| AUTOMATICO AUXILIAR                     |                                         | 1,00000    | 230,000    | 230,00             |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            |            | 28.141.381/0001-48 |
| AUTOMATICO DELCO ZM 1-818 24V.          |                                         | 1,00000    | 998,000    | 998,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 7 de 7

| Data                                    | Fornecedor                              |            |                    | C.N.P.J. |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                 |                                         | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| BUZINA                                  |                                         | 1,00000    | 155,000            | 155,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CABO PP 2 X 1                           |                                         | 3,00000    | 9,000              | 27,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CAPA TERMINAL                           |                                         | 4,00000    | 0,500              | 2,00     |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE 2 VIAS BUZINA REGULADOR VOLTAGE |                                         | 1,00000    | 50,000             | 50,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE 3 VIAS                          |                                         | 2,00000    | 29,000             | 58,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE REPARO 2 VIAS SENSOR TC         |                                         | 4,00000    | 26,000             | 104,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE REPARO ALTERNADOR 1V FEMEA      |                                         | 1,00000    | 38,000             | 38,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE REPARO LUZ 2 VIAS               |                                         | 3,00000    | 35,000             | 105,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CHICOTE REPARO SENSOR DE PRESSÃO AR C   |                                         | 1,00000    | 36,000             | 36,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CINTA DO AIR BAG BLAZER/S10             |                                         | 1,00000    | 350,000            | 350,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| CONECTOR 4 VIAS MACHO/FEMEA             |                                         | 1,00000    | 5,000              | 5,00     |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FIO 2,5 MM                              |                                         | 8,00000    | 6,500              | 52,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FIO DE INSTALAÇÃO 0,75                  |                                         | 1,50000    | 3,000              | 4,50     |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FITA ISOLANTE 10 METROS                 |                                         | 3,00000    | 12,000             | 36,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FITA ISOLANTE TECIDO                    |                                         | 2,00000    | 35,000             | 70,00    |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FUCINHO DELCO REMY MB 29M 24V.          |                                         | 1,00000    | 490,000            | 490,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| FUSIVEL LAMINA 30 AMP                   |                                         | 1,00000    | 1,500              | 1,50     |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| INTERRUPTOR LUZ DE RÉ                   |                                         | 1,00000    | 150,000            | 150,00   |
| 02/02/2023                              | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |            | 28.141.381/0001-48 |          |
| KIT BUCHA                               |                                         | 1,00000    | 255,000            | 255,00   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 8 de 8

| Data                                     | Fornecedor                              |              |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                         | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| LAMPADA H7 12 V 55 W.                    |                                         | 1,00000      | 50,000     | 50,00              |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| LAMPADA TORPEDO                          |                                         | 1,00000      | 15,000     | 15,00              |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| MOTOR DO VIDRO ELÉTRICO 8 DENTES L.E     |                                         | 1,00000      | 170,000    | 170,00             |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| PALHETA DIANTEIRA (2 PEÇAS)              |                                         | 1,00000      | 135,000    | 135,00             |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| SENSOR DE VELOCIDADE                     |                                         | 1,00000      | 180,000    | 180,00             |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                         | 5,00000      | 510,000    | 2.550,00           |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| SUORTE ESCOVA 1. 192/4.                  |                                         | 1,00000      | 181,000    | 181,00             |
| 02/02/2023                               | CLARICE MORALES VIEIRA ALVES & CIA LTDA |              |            | 28.141.381/0001-48 |
| TERMINAL DE ENCAIXE MÉDIO                |                                         | 6,00000      | 1,000      | 6,00               |
| 02/02/2023                               | DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA |              |            | 76.386.283/0001-13 |
| CILOSTAZOL 100 MG                        |                                         | 15.000,00000 | 0,360      | 5.400,00           |
| 02/02/2023                               | DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA |              |            | 76.386.283/0001-13 |
| DAPAGLIFLOZINA 10 MG                     |                                         | 1.800,00000  | 5,120      | 9.216,00           |
| 02/02/2023                               | EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME   |              |            | 72.899.982/0001-06 |
| TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S |                                         | 15,00000     | 340,000    | 5.100,00           |
| 02/02/2023                               | EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME   |              |            | 72.899.982/0001-06 |
| TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S |                                         | 2,00000      | 340,000    | 680,00             |
| 02/02/2023                               | EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME   |              |            | 72.899.982/0001-06 |
| TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S |                                         | 20,00000     | 340,000    | 6.800,00           |
| 02/02/2023                               | EDSON CARLOS RIBEIRO NOVAIS TINTAS ME   |              |            | 72.899.982/0001-06 |
| TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE S |                                         | 10,00000     | 340,000    | 3.400,00           |
| 02/02/2023                               | EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863      |              |            | 40.533.462/0001-99 |
| MODULO DE INJEÇÃO                        |                                         | 1,00000      | 800,000    | 800,00             |
| 02/02/2023                               | EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863      |              |            | 40.533.462/0001-99 |
| MODULO DE VIDRO AMAROK.                  |                                         | 1,00000      | 700,000    | 700,00             |
| 02/02/2023                               | EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863      |              |            | 40.533.462/0001-99 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                         | 2,00000      | 335,000    | 670,00             |
| 02/02/2023                               | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA      |              |            | 42.188.998/0001-40 |
| PNEU 175/70 R13                          |                                         | 5,00000      | 499,000    | 2.495,00           |
| 02/02/2023                               | INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA              |              |            | 43.295.831/0001-40 |
| CARBAMAZEPINA CR 400 MG LIBERAÇÃO PROLI  |                                         | 3.000,00000  | 1,930      | 5.790,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 9 de 9

| Data                                     | Fornecedor                                  |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                             | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 02/02/2023                               | INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA                  |             |            | 43.295.831/0001-40 |
| OLMESARTANA MEDOXOMILA 40 MG + BESILAT   |                                             | 1.500,00000 | 1,490      | 2.235,00           |
| 02/02/2023                               | INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA                  |             |            | 43.295.831/0001-40 |
| POLICRESULENO 50 MG/G + CINCHOCAINA 10 M |                                             | 50,00000    | 48,320     | 2.416,00           |
| 02/02/2023                               | KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106 |             |            | 30.014.910/0001-94 |
| SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA                   |                                             | 4,00000     | 73,500     | 294,00             |
| 02/02/2023                               | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE       |             |            | 15.584.611/0001-00 |
| REPARO VALVULA HYDRA                     |                                             | 1,00000     | 95,000     | 95,00              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| ACELGA                                   |                                             | 1,00000     | 8,290      | 8,29               |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| BACON                                    |                                             | 0,22400     | 29,911     | 6,70               |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CALDO DE GALINHA                         |                                             | 2,00000     | 4,150      | 8,30               |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CARNE SUINA, CORTE CARRÉ                 |                                             | 3,05000     | 14,351     | 43,77              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CARNE SUINA, CORTE COSTELA               |                                             | 6,59800     | 18,969     | 125,16             |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CHIMICHURRI                              |                                             | 0,06200     | 78,226     | 4,85               |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CREME DENTAL                             |                                             | 3,00000     | 3,790      | 11,37              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| CREME P/ CABELO                          |                                             | 2,00000     | 9,950      | 19,90              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE             |                                             | 6,00000     | 9,950      | 59,70              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| FIGADO BOVINO                            |                                             | 4,94800     | 14,891     | 73,68              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| FRANGO (MOELA).                          |                                             | 2,00000     | 11,650     | 23,30              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| FRANGO (PÉ DE FRANGO).                   |                                             | 2,30600     | 6,349      | 14,64              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| GEL FIXADOR                              |                                             | 3,00000     | 8,400      | 25,20              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| GELATINA DE DIVERSOS SABORES             |                                             | 8,00000     | 1,350      | 10,80              |
| 02/02/2023                               | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME                  |             |            | 60.420.387/0001-67 |
| GOIABADA CASCÃO EMBALAGEM COM 500 GR     |                                             | 2,00000     | 7,390      | 14,78              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 10 de 10

| Data                                    | Fornecedor                             |            |                    | C.N.P.J. |
|-----------------------------------------|----------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                 |                                        | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| LINGUIÇA BOVINA                         |                                        | 4,93600    | 14,891             | 73,50    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| LINGUIÇA, CABO DE REI                   |                                        | 2,21000    | 14,991             | 33,13    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| MASSA PARA PASTEL.                      |                                        | 2,00000    | 6,490              | 12,98    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| PAÇOCA                                  |                                        | 2,00000    | 10,950             | 21,90    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| SHAMPOO                                 |                                        | 2,00000    | 9,950              | 19,90    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| TEMPERO MOLHOS E CALDOS                 |                                        | 0,07400    | 53,243             | 3,94     |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| TEMPERO PRONTO                          |                                        | 8,00000    | 4,990              | 39,92    |
| 02/02/2023                              | PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME             |            | 60.420.387/0001-67 |          |
| VAGEM                                   |                                        | 0,41600    | 10,889             | 4,53     |
| 02/02/2023                              | PF TRUCK LTDA                          |            | 03.238.338/0001-74 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                        | 1,00000    | 300,000            | 300,00   |
| 02/02/2023                              | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA            |            | 73.856.593/0001-66 |          |
| NEOMICINA 5 MG/G,SULFATO + BACITRACINA  |                                        | 400,00000  | 1,450              | 580,00   |
| 02/02/2023                              | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA            |            | 73.856.593/0001-66 |          |
| PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO 3,0 MG/ML, |                                        | 150,00000  | 5,830              | 874,50   |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| BUZINA                                  |                                        | 1,00000    | 150,000            | 150,00   |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| CAPA CONTROLE CANIVETE                  |                                        | 1,00000    | 98,000             | 98,00    |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| LAMPADA 2 POLOS                         |                                        | 1,00000    | 10,000             | 10,00    |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| LAMPADA H7                              |                                        | 1,00000    | 42,000             | 42,00    |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| LAMPADA PINGO                           |                                        | 1,00000    | 10,000             | 10,00    |
| 02/02/2023                              | TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163 |            | 14.821.034/0001-51 |          |
| LAMPADA PISCA                           |                                        | 1,00000    | 10,000             | 10,00    |
| 02/02/2023                              | VC LICITA LTDA                         |            | 43.390.328/0001-74 |          |
| FORMA PARA PIZZA                        |                                        | 10,00000   | 25,000             | 250,00   |
| 02/02/2023                              | VC LICITA LTDA                         |            | 43.390.328/0001-74 |          |
| PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS             |                                        | 2,00000    | 380,000            | 760,00   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 11 de 11

| Data                                        | Fornecedor                                         |              |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                                     |                                                    | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 03/02/2023                                  | COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI                   |              |            | 09.315.996/0001-07 |
| ALPRAZOLAM 2 MG                             |                                                    | 4.170,00000  | 0,107      | 446,19             |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| BOBINA DE POLIPROPILENO (P/ ESTERILIZAÇÃ    |                                                    | 2,00000      | 39,000     | 78,00              |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%, SEM VASO CO     |                                                    | 4,00000      | 220,000    | 880,00             |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| ESPELHO TOUCADOR DECORATIVO EM FORMA        |                                                    | 10,00000     | 23,600     | 236,00             |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| ESPONJA HEMOSTÁTICA CONSTITUIDA POR FIE     |                                                    | 10,00000     | 42,000     | 420,00             |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO 1,5 CM CC   |                                                    | 20,00000     | 46,000     | 920,00             |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| PARAMONOCLOROFENOL, CANFORADO, FRASC        |                                                    | 10,00000     | 6,100      | 61,00              |
| 03/02/2023                                  | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |              |            | 03.526.176/0001-70 |
| PONTAS SILICONADAS TIPO ENHANCE PÊRA        |                                                    | 19,00000     | 11,300     | 214,70             |
| 03/02/2023                                  | DROGAFONTE LTDA                                    |              |            | 08.778.201/0001-26 |
| CARBAMAZEPINA 20 MG/ML, XAROPE, FRASCO      |                                                    | 150,00000    | 8,000      | 1.200,00           |
| 03/02/2023                                  | DROGAFONTE LTDA                                    |              |            | 08.778.201/0001-26 |
| CETOCONAZOL 20 MG/G, CREME DERMATOLÓG       |                                                    | 200,00000    | 3,290      | 658,00             |
| 03/02/2023                                  | DROGAFONTE LTDA                                    |              |            | 08.778.201/0001-26 |
| LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 100 MG             |                                                    | 5.000,00000  | 0,570      | 2.850,00           |
| 03/02/2023                                  | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |              |            | 42.188.998/0001-40 |
| PNEU TRAÇÃO 295/80 R22.5 (TRAÇÃO/ LAMEIRO   |                                                    | 4,00000      | 3.300,000  | 13.200,00          |
| 03/02/2023                                  | J. G. PAULINO REFRIGERACAO LTDA                    |              |            | 40.592.658/0001-54 |
| CONCERTO DE FREEZER                         |                                                    | 1,00000      | 380,000    | 380,00             |
| 03/02/2023                                  | MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI |              |            | 07.752.236/0001-23 |
| ÁCIDO FÓLICO 5 MG                           |                                                    | 5.000,00000  | 0,038      | 190,00             |
| 03/02/2023                                  | MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI |              |            | 07.752.236/0001-23 |
| AMOXICILINA PÓ P/ USO SUSP. ORAL 250 MG/5M  |                                                    | 200,00000    | 3,500      | 700,00             |
| 03/02/2023                                  | MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI |              |            | 07.752.236/0001-23 |
| ANLÓDIPINO, BESILATO 5MG                    |                                                    | 10.000,00000 | 0,024      | 240,00             |
| 06/02/2023                                  | 31.044.079 TAINARA VELOSO PEREIRA                  |              |            | 31.044.079/0001-86 |
| SERVIÇOS DE BORRACHARIA                     |                                                    | 1,00000      | 1.787,000  | 1.787,00           |
| 06/02/2023                                  | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831            |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOT      |                                                    | 24,00000     | 64,000     | 1.536,00           |
| 06/02/2023                                  | CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI                   |              |            | 24.586.988/0001-80 |
| CEFTRIAXONA SÓDICO 1G IV/IM PÓ P/ SUSP. IN. |                                                    | 900,00000    | 7,980      | 7.182,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 12 de 12

| Data                                        | Fornecedor                                     |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                     |                                                | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                                  | CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI               |            |            | 24.586.988/0001-80 |
| FENOBARBITAL 40 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL C/ 2   | 50,00000                                       | 3,471      | 173,55     |                    |
| 06/02/2023                                  | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA       |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| ARLA 32 (GALÃO)                             | 40,00000                                       | 129,000    | 5.160,00   |                    |
| 06/02/2023                                  | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA       |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| FLUIDO MINERAL AUTOMOTIVO, ATF, CAIXA CO    | 1,00000                                        | 769,116    | 769,116    |                    |
| 06/02/2023                                  | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA       |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| FLUÍDO PARA FREIO, DOT 3, CAIXA COM 24 FRA  | 1,00000                                        | 352,000    | 352,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA       |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| FLUIDO PARA FREIO, DOT 4, CAIXA COM 48 UNII | 1,00000                                        | 837,000    | 837,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CONSOLINI PNEUS                                |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| BICO DE PNEU                                | 4,00000                                        | 10,000     | 40,00      |                    |
| 06/02/2023                                  | CONSOLINI PNEUS                                |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| PNEU 175/65 R14, RADIAL, SEM CÂMARA         | 4,00000                                        | 410,000    | 1.640,00   |                    |
| 06/02/2023                                  | CONSOLINI PNEUS                                |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| PNEU 175/70/14                              | 2,00000                                        | 430,000    | 860,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CONSOLINI PNEUS                                |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                 | 2,00000                                        | 119,900    | 239,80     |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| CORREIA A 91                                | 1,00000                                        | 52,500     | 52,50      |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| CORREIA A 94                                | 1,00000                                        | 55,000     | 55,00      |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| ENGATE DO SUPORTE DA ROÇADEIRA              | 2,00000                                        | 125,000    | 250,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| FACA DA ROÇADEIRA                           | 2,00000                                        | 285,000    | 570,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| MANCAL DA GRADE.                            | 1,00000                                        | 1.100,000  | 1.100,00   |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| PARAFUSO DA FACA - ROÇADEIRA                | 2,00000                                        | 90,000     | 180,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| PARAFUSO DO MANCAL                          | 2,00000                                        | 33,000     | 66,00      |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO            | 1,00000                                        | 215,000    | 215,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME. |            |            | 62.072.277/0001-87 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO           | 1,00000                                        | 215,000    | 215,00     |                    |
| 06/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                     |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALFACE                                      | 30,00000                                       | 4,050      | 121,50     |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 13 de 13

| Data                                   | Fornecedor                 |            |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------|----------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                |                            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A |                            | 52,00000   | 1,620      | 84,24              |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE               |                            | 65,50000   | 3,780      | 247,59             |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BETERRABA                              |                            | 35,00000   | 3,100      | 108,50             |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CEBOLA                                 |                            | 24,00000   | 4,720      | 113,28             |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA        |                            | 5,00000    | 4,050      | 20,25              |
| 06/02/2023                             | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                 |                            | 31,00000   | 3,100      | 96,10              |
| 06/02/2023                             | EDISON APARECIDO CORREIA   |            |            | 22.358.377/0001-50 |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                |                            | 1,00000    | 523,130    | 523,13             |
| 06/02/2023                             | EDISON APARECIDO CORREIA   |            |            | 22.358.377/0001-50 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS            |                            | 1,00000    | 1.330,930  | 1.330,93           |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ANEL ESCAPAMENTO                       |                            | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| CABO EMBREAGEM                         |                            | 1,00000    | 35,000     | 35,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| CABO VELOCIMETRO                       |                            | 1,00000    | 30,000     | 30,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| CARACOL VELOCIM.                       |                            | 1,00000    | 50,000     | 50,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ENG. VELOCIMETRO                       |                            | 1,00000    | 75,000     | 75,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ESCAPAMENTO                            |                            | 1,00000    | 220,000    | 220,00             |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ESELHO DE FREIO                        |                            | 1,00000    | 100,000    | 100,00             |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ESTICADOR CORRENTE                     |                            | 2,00000    | 35,000     | 70,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| KIT PATIM DE FREIO                     |                            | 1,00000    | 60,000     | 60,00              |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| KIT RELAÇÃO                            |                            | 2,00000    | 190,000    | 380,00             |
| 06/02/2023                             | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME  |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| KIT REPARO CILINDRO                    |                            | 1,00000    | 80,000     | 80,00              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 14 de 14

| Data                                | Fornecedor                              |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------|-----------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                             |                                         | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| LAMPADA PAINEL                      |                                         | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| MOLA FREIO                          |                                         | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ÓLEO 10W30                          |                                         | 1,00000    | 45,000     | 45,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| ÓLEO 20W50                          |                                         | 2,00000    | 35,000     | 70,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PATIM DE FREIO                      |                                         | 1,00000    | 60,000     | 60,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PINÇA DE FREIO                      |                                         | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PINO DE FREIO                       |                                         | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PISCA COMPLETO - MOTO               |                                         | 1,00000    | 30,000     | 30,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PNEU 90-90-18                       |                                         | 1,00000    | 250,000    | 250,00             |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| PRESILHA CASTANHA ESCAPE            |                                         | 1,00000    | 20,000     | 20,00              |
| 06/02/2023                          | EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME               |            |            | 12.267.009/0001-42 |
| REGULADOR DE EMBREAGEM.             |                                         | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                          | EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.     |            |            | 46.925.871/0001-17 |
| AREIA FINA LAVADA                   |                                         | 102,27000  | 22,602     | 2.311,507          |
| 06/02/2023                          | FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835 |            |            | 33.745.163/0001-52 |
| LAVAGEM DE VEICULO                  |                                         | 1,00000    | 2.270,000  | 2.270,00           |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO         |                                         | 1,00000    | 165,000    | 165,00             |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| CONJUNTO DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR |                                         | 1,00000    | 57,660     | 57,66              |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| FILTRO DO COMBUSTÍVEL COMPLETO      |                                         | 1,00000    | 46,140     | 46,14              |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| JUNTA DO BUJÃO 16                   |                                         | 1,00000    | 5,470      | 5,47               |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| LIQUIDO LIMPADOR DE PARA-BRISA      |                                         | 1,00000    | 17,990     | 17,99              |
| 06/02/2023                          | GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA             |            |            | 03.621.547/0004-45 |
| LUBRIFICANTE 5W30                   |                                         | 2,90000    | 71,700     | 207,93             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 15 de 15

| Data                             | Fornecedor                                        |            |                    | C.N.P.J. |
|----------------------------------|---------------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                          |                                                   | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| ARRUELA DE COBRE                 | 3,00000                                           | 4,620      | 13,86              |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| FILTRO DE AR CONDICIONADO        | 3,00000                                           | 105,930    | 317,79             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| FILTRO DE COMBUSTÍVEL MASTER III | 3,00000                                           | 308,000    | 924,00             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| FILTRO DE ENTRADA DE AR          | 3,00000                                           | 140,800    | 422,40             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR          | 3,00000                                           | 76,450     | 229,35             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| KIT REVISÃO                      | 2,00000                                           | 58,000     | 116,00             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPA FREIO TUNAP 115            | 6,00000                                           | 77,570     | 465,42             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPADOR HIGIÊNICO PARA AR       | 3,00000                                           | 299,000    | 897,00             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPADOR HIGIÊNICO PARA FILTRO   | 3,00000                                           | 139,900    | 419,70             |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| OLEO 5W40                        | 30,00000                                          | 45,900     | 1.377,00           |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| RENAULT AUTO AIR                 | 1,00000                                           | 55,000     | 55,00              |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS      | 3,00000                                           | 1.226,643  | 3.679,93           |          |
| 06/02/2023                       | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA                   |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| SORTIDO COMPOSTO POR POLIA       | 1,00000                                           | 388,330    | 388,33             |          |
| 06/02/2023                       | HAP COMERCIO PEÇAS LTDA                           |            | 02.944.759/0001-58 |          |
| PASTILHA FREIO                   | 1,00000                                           | 52,000     | 52,00              |          |
| 06/02/2023                       | HAP COMERCIO PEÇAS LTDA                           |            | 02.944.759/0001-58 |          |
| RETENTOR CUBO                    | 1,00000                                           | 28,000     | 28,00              |          |
| 06/02/2023                       | HAP COMERCIO PEÇAS LTDA                           |            | 02.944.759/0001-58 |          |
| ROLAMENTO CUBO                   | 2,00000                                           | 44,500     | 89,00              |          |
| 06/02/2023                       | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |            | 07.374.152/0001-01 |          |
| LARANJA                          | 80,00000                                          | 2,480      | 198,40             |          |
| 06/02/2023                       | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |            | 07.374.152/0001-01 |          |
| MAÇA, FUJI OU GALA               | 140,00000                                         | 5,700      | 798,00             |          |
| 06/02/2023                       | KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106       |            | 30.014.910/0001-94 |          |
| SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA           | 2,00000                                           | 72,350     | 144,70             |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 16 de 16

| Data                                | Fornecedor                                 |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                             |                                            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                          | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA            |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| CONEXÃO FG 90 3/4 X 3/8 PRENS.      |                                            | 2,00000    | 24,000     | 48,00              |
| 06/02/2023                          | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA            |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| CONEXÃO MF 1/2 X 3/8 NPT PRENS.     |                                            | 2,00000    | 23,000     | 46,00              |
| 06/02/2023                          | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA            |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| ENGATE HIDRAULICO MACHO 1/2         |                                            | 2,00000    | 65,000     | 130,00             |
| 06/02/2023                          | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA            |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 3/8 X 2      |                                            | 11,40000   | 28,000     | 319,20             |
| 06/02/2023                          | MAQUEA & MAQUEA LTDA                       |            |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI       |                                            | 100,00000  | 12,000     | 1.200,00           |
| 06/02/2023                          | MAQUEA & MAQUEA LTDA                       |            |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA       |                                            | 40,00000   | 12,000     | 480,00             |
| 06/02/2023                          | MAQUEA & MAQUEA LTDA                       |            |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA        |                                            | 30,00000   | 12,000     | 360,00             |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 10CM              |                                            | 6,00000    | 0,500      | 3,00               |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRACADEIRA NYLON 20 CM             |                                            | 10,00000   | 1,000      | 10,00              |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360 |                                            | 4,00000    | 4,000      | 16,00              |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ANEL GB39817                        |                                            | 1,00000    | 20,000     | 20,00              |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ARREBITE                            |                                            | 2,00000    | 0,500      | 1,00               |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| AUTOMÁTICO ISKRA                    |                                            | 1,00000    | 250,000    | 250,00             |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| BACK BUZZER SINALIZADOR 12 V        |                                            | 1,00000    | 50,000     | 50,00              |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| BOTÃO CAMPAINHA PRENSA              |                                            | 1,00000    | 110,000    | 110,00             |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| BUZINA                              |                                            | 1,00000    | 100,000    | 100,00             |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| BUZINA BIBI 24V AGUDO               |                                            | 1,00000    | 130,000    | 130,00             |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CABO PP INSTALAÇÃO                  |                                            | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 06/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CHAVE LUZ                           |                                            | 1,00000    | 340,000    | 340,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 17 de 17

| Data                         | Fornecedor                                 |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------|--------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                      |                                            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CONECTOR LUVA COM TRAVA      |                                            | 3,00000    | 1,000      | 3,00               |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| FAROL AUXILIAR MILHA         |                                            | 2,00000    | 130,000    | 260,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| FIO INSTALAÇÃO               |                                            | 1,00000    | 3,000      | 3,00               |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| IMPULSOR PARTIDA             |                                            | 1,00000    | 530,000    | 530,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| INTERRUPTOR DE FREIO         |                                            | 1,00000    | 100,000    | 100,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| INTERRUPTOR LUZ              |                                            | 1,00000    | 45,000     | 45,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| INTERRUPTOR RÉ               |                                            | 1,00000    | 125,000    | 125,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| KIT BUCHA DE PARTIDA         |                                            | 1,00000    | 60,000     | 60,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA ESMAGADA GRANDE      |                                            | 4,00000    | 5,000      | 20,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA FAROL H3 24 V 70 W   |                                            | 2,00000    | 30,000     | 60,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA FAROL H7 24V 70W.    |                                            | 1,00000    | 70,000     | 70,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA H4 12 V              |                                            | 2,00000    | 25,000     | 50,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LANTERNA 67 12 V 5 W |                                            | 2,00000    | 5,000      | 10,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LED 69 24 V          |                                            | 1,00000    | 5,000      | 5,00               |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA PISCA 1141 24V 21W   |                                            | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LANTERNA ADAPTADORA PLACA    |                                            | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LANTERNA CONJUNTO AM         |                                            | 2,00000    | 60,000     | 120,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LANTERNA CONJUNTO CR         |                                            | 2,00000    | 60,000     | 120,00             |
| 06/02/2023                   | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LANTERNA CONJUNTO VM         |                                            | 2,00000    | 60,000     | 120,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 18 de 18

| Data                               | Fornecedor                                      |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                            |                                                 | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LANTERNA LUZ PILOTO                |                                                 | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LENTE LANTERNA                     |                                                 | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| PALHETA DIANTEIRA (2 PEÇAS)        |                                                 | 1,00000    | 55,000     | 55,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| PALHETA ONIBUS                     |                                                 | 1,00000    | 75,000     | 75,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| PORTA FUSIVEL LAMINA               |                                                 | 1,00000    | 5,000      | 5,00               |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| RELE PISCA 12 V                    |                                                 | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ROLAMENTO ESFERA                   |                                                 | 2,00000    | 80,000     | 160,00             |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ROTOR BOSCH                        |                                                 | 1,00000    | 430,000    | 430,00             |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS        |                                                 | 8,00000    | 241,250    | 1.930,00           |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| SOQUETE FAROL                      |                                                 | 1,00000    | 20,000     | 20,00              |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| TERMINAL ENCAIXE FEMEA             |                                                 | 3,00000    | 1,000      | 3,00               |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| TERMINAL FEMEA                     |                                                 | 2,00000    | 1,000      | 2,00               |
| 06/02/2023                         | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.      |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| TERMINAL FEMEA 20A                 |                                                 | 3,00000    | 2,000      | 6,00               |
| 06/02/2023                         | MIRASSOL MED. COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI |            |            | 13.046.855/0001-03 |
| MIDAZOLAN 5 MG/ML, AMPOLA COM 3 ML |                                                 | 300,00000  | 5,800      | 1.740,00           |
| 06/02/2023                         | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                     |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| FILTRO DE AR                       |                                                 | 1,00000    | 230,000    | 230,00             |
| 06/02/2023                         | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                     |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| FILTRO DIESEL                      |                                                 | 1,00000    | 70,000     | 70,00              |
| 06/02/2023                         | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                     |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| FILTRO DIESEL WK106014             |                                                 | 1,00000    | 170,000    | 170,00             |
| 06/02/2023                         | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                     |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| FILTRO MOTOR OM 906                |                                                 | 1,00000    | 60,000     | 60,00              |
| 06/02/2023                         | PONTUART COMPUTACAO GRAFICA LTDA                |            |            | 11.670.215/0001-36 |
| SERVIÇO DE ADESIVAGEM EM VEICULOS  |                                                 | 2,00000    | 920,000    | 1.840,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 19 de 19

| Data                                       | Fornecedor                                   |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                              | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                                 | RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA             |            |            | 24.915.855/0001-00 |
| PNEU 1000 X 20, LISO, RADIAL               |                                              | 10,00000   | 2.771,000  | 27.710,00          |
| 06/02/2023                                 | RENATO LEOTERIO SAHU                         |            |            | 21.684.698/0001-81 |
| RADIADOR ÁGUA - MERCEDES                   |                                              | 1,00000    | 2.200,000  | 2.200,00           |
| 06/02/2023                                 | RENATO LEOTERIO SAHU                         |            |            | 21.684.698/0001-81 |
| RADIADOR DE AR INTERCOOLER - MERCEDES      |                                              | 1,00000    | 1.200,000  | 1.200,00           |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAS  |                                              | 10,00000   | 27,750     | 277,50             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁLCOOL EM GEL, FRASCO CONTENDO 500 ML      |                                              | 200,00000  | 4,530      | 906,00             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ALCOOL EM GEL; ANTISSEPTICO, 70%, FRASCO   |                                              | 40,00000   | 8,400      | 336,00             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIEI |                                              | 40,00000   | 6,800      | 272,00             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LI     |                                              | 10,00000   | 4,200      | 42,00              |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPT    |                                              | 30,00000   | 3,450      | 103,50             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA     |                                              | 40,00000   | 3,450      | 138,00             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGR      |                                              | 30,00000   | 7,450      | 223,50             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY,FRAGF     |                                              | 30,00000   | 7,450      | 223,50             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML   |                                              | 4,00000    | 34,800     | 139,20             |
| 06/02/2023                                 | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                     |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FAC    |                                              | 80,00000   | 0,590      | 47,20              |
| 06/02/2023                                 | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ANEL DE VEDAÇÃO                            |                                              | 1,00000    | 10,630     | 10,63              |
| 06/02/2023                                 | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO DO FILTRO                         |                                              | 1,00000    | 108,900    | 108,90             |
| 06/02/2023                                 | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO DO PRÉ FILTRO                     |                                              | 1,00000    | 170,020    | 170,02             |
| 06/02/2023                                 | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO DO FILTRO DE AR                   |                                              | 1,00000    | 391,590    | 391,59             |
| 06/02/2023                                 | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL                |                                              | 1,00000    | 162,430    | 162,43             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 20 de 20

| Data                                              | Fornecedor                                    |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                           |                                               | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 06/02/2023                                        | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| FILTRO ANTI-POLEN                                 |                                               | 1,00000    | 284,590    | 284,59             |
| 06/02/2023                                        | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| MALHA LAVADA (VEÍCULO)                            |                                               | 4,00000    | 1,870      | 7,48               |
| 06/02/2023                                        | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ÓLEO DE MOTOR 15W40                               |                                               | 20,00000   | 27,720     | 554,40             |
| 06/02/2023                                        | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                       |                                               | 1,00000    | 756,000    | 756,00             |
| 06/02/2023                                        | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA             |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO       |                                               | 65,00000   | 260,000    | 16.900,00          |
| 06/02/2023                                        | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA             |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM),EXTRA BRANCO        |                                               | 12,00000   | 275,000    | 3.300,00           |
| 06/02/2023                                        | W. SANCHES & CIA LTDA - EPP                   |            |            | 03.289.120/0001-49 |
| COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 100        |                                               | 40,00000   | 94,500     | 3.780,00           |
| 06/02/2023                                        | W. SANCHES & CIA LTDA - EPP                   |            |            | 03.289.120/0001-49 |
| COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100         |                                               | 10,00000   | 49,000     | 490,00             |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| APONTADOR PLÁSTICO, SIMPLES, COM DEPÓSITO         |                                               | 5,00000    | 3,130      | 15,65              |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIÉSTER      |                                               | 10,00000   | 18,000     | 180,00             |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, AMARELO |                                               | 1,00000    | 20,000     | 20,00              |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| GRAMPEADOR, MESA, METAL, COM CAPACIDADE           |                                               | 1,00000    | 56,000     | 56,00              |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| RÉGUA DE PLÁSTICO 30CM                            |                                               | 5,00000    | 2,900      | 14,50              |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, AMARELO       |                                               | 4,00000    | 79,000     | 316,00             |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, MARROM        |                                               | 4,00000    | 79,000     | 316,00             |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TONER COMPATÍVEL BROTHER MFCL 8610, PRETO         |                                               | 4,00000    | 79,000     | 316,00             |
| 07/02/2023                                        | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI    |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TONER COMPATÍVEL LASERJET CB436A / CE285          |                                               | 3,00000    | 35,000     | 105,00             |
| 07/02/2023                                        | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831       |            |            | 33.512.629/0001-70 |
| FILTRO DE OLEO REFIL.                             |                                               | 6,00000    | 32,000     | 192,00             |
| 07/02/2023                                        | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831       |            |            | 33.512.629/0001-70 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                       |                                               | 2,00000    | 40,000     | 80,00              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 21 de 21

| Data                                    | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 07/02/2023                              | CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI                    |            |            | 67.768.952/0001-20 |
| ACABAMENTO PARA REGISTRO                |                                                    | 1,00000    | 55,000     | 55,00              |
| 07/02/2023                              | CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI                    |            |            | 67.768.952/0001-20 |
| MODULO REDUÇÃO                          |                                                    | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |
| 07/02/2023                              | CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI                    |            |            | 67.768.952/0001-20 |
| REPARO DE REGISTRO                      |                                                    | 1,00000    | 75,000     | 75,00              |
| 07/02/2023                              | CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI                    |            |            | 67.768.952/0001-20 |
| REPARO VALVULA DESCARGA                 |                                                    | 1,00000    | 90,000     | 90,00              |
| 07/02/2023                              | CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI                    |            |            | 67.768.952/0001-20 |
| TORNEIRA PARA LAVATORIO                 |                                                    | 1,00000    | 85,000     | 85,00              |
| 07/02/2023                              | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA           |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| ARLA 32 (GALÃO)                         |                                                    | 20,00000   | 129,000    | 2.580,00           |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ACELGA EXTRA                            |                                                    | 39,50000   | 3,370      | 133,12             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALFACE                                  |                                                    | 131,00000  | 4,050      | 530,55             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALMEIRÃO                                |                                                    | 7,00000    | 4,050      | 28,35              |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                |                                                    | 78,00000   | 3,780      | 294,84             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CEBOLA                                  |                                                    | 31,50000   | 4,720      | 148,68             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CENOURA                                 |                                                    | 97,50000   | 2,560      | 249,60             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA         |                                                    | 75,00000   | 4,050      | 303,75             |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHUCHU                                  |                                                    | 10,50000   | 3,100      | 32,55              |
| 07/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                  |                                                    | 84,50000   | 3,100      | 261,95             |
| 07/02/2023                              | EDISON APARECIDO CORREIA                           |            |            | 22.358.377/0001-50 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                                    | 5,00000    | 612,948    | 3.064,74           |
| 07/02/2023                              | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |            | 26.924.637/0001-68 |
| MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR  |                                                    | 96,00000   | 23,900     | 2.294,40           |
| 07/02/2023                              | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIES |                                                    | 4,00000    | 574,890    | 2.299,56           |
| 07/02/2023                              | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO MOTOR A G  |                                                    | 80,00000   | 63,520     | 5.081,60           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 22 de 22

| Data                                                     | Fornecedor  |            |                    | C.N.P.J.  |
|----------------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|-----------|
| Produto                                                  |             | Quantidade | Valor Uni.         | Total     |
| 07/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA            |             |            | 42.188.998/0001-40 |           |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO MOTOR FLE                   | 10,00000    | 33,540     |                    | 335,40    |
| 07/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA            |             |            | 42.188.998/0001-40 |           |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI                  | 2,00000     | 707,335    |                    | 1.414,669 |
| 07/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA            |             |            | 42.188.998/0001-40 |           |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI                  | 48,00000    | 32,520     |                    | 1.560,96  |
| 07/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA            |             |            | 42.188.998/0001-40 |           |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI                  | 48,00000    | 19,310     |                    | 926,88    |
| 07/02/2023 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME   |             |            | 12.889.035/0001-02 |           |
| COLECALCIFEROL 7.000 UI - CAIXA C/ 04 COMPF              | 296,00000   | 0,600      |                    | 177,60    |
| 07/02/2023 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME   |             |            | 12.889.035/0001-02 |           |
| RIVAROXABANA 15 MG                                       | 2.220,00000 | 1,220      |                    | 2.708,40  |
| 07/02/2023 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME   |             |            | 12.889.035/0001-02 |           |
| RIVAROXABANA 20 MG                                       | 2.220,00000 | 1,220      |                    | 2.708,40  |
| 07/02/2023 MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA                |             |            | 03.100.442/0001-06 |           |
| MANOSTATO (PRESSOSTATO) AUTOMÁTICO CC                    | 1,00000     | 120,000    |                    | 120,00    |
| 07/02/2023 MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA                |             |            | 03.100.442/0001-06 |           |
| MANUTENÇÃO EM COMPRESSOR                                 | 1,00000     | 510,000    |                    | 510,00    |
| 07/02/2023 MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA                |             |            | 03.100.442/0001-06 |           |
| ÓLEO MS LUB SCHULZ                                       | 1,00000     | 55,000     |                    | 55,00     |
| 07/02/2023 MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA                |             |            | 03.100.442/0001-06 |           |
| REPARO VALVULA RETENÇÃO                                  | 1,00000     | 54,000     |                    | 54,00     |
| 07/02/2023 MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA                |             |            | 03.100.442/0001-06 |           |
| VALVULA SEGURANÇA                                        | 1,00000     | 45,000     |                    | 45,00     |
| 07/02/2023 MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |           |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI                  | 80,00000    | 12,200     |                    | 976,00    |
| 07/02/2023 MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |           |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA                            | 60,00000    | 11,000     |                    | 660,00    |
| 07/02/2023 MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |           |
| POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ                           | 40,00000    | 14,000     |                    | 560,00    |
| 07/02/2023 MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863 |             |            | 34.689.965/0001-55 |           |
| CONFEÇÃO DE CHAVES                                       | 1,00000     | 200,000    |                    | 200,00    |
| 07/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |             |            | 02.366.173/0001-53 |           |
| ADDERA D3 7.000 UI C/ 04 CP                              | 1,00000     | 10,000     |                    | 10,00     |
| 07/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |             |            | 02.366.173/0001-53 |           |
| AREDS C/ 60 CP                                           | 1,00000     | 110,800    |                    | 110,80    |
| 07/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |             |            | 02.366.173/0001-53 |           |
| BRASART 320 + 12,5 COM 30 CAPS                           | 1,00000     | 75,000     |                    | 75,00     |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 23 de 23

| Data                                     | Fornecedor                         |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CETOPROFENO 100 MG C/ 20 CP              |                                    | 1,00000    | 29,750     | 29,75              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CITONEURIM 5000 C/ 20 CP                 |                                    | 2,00000    | 57,000     | 114,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP               |                                    | 1,00000    | 16,000     | 16,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CONCERTA 18 MG C/ 30 CP                  |                                    | 1,00000    | 248,000    | 248,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP            |                                    | 2,00000    | 49,750     | 99,50              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG COM 30 CPS   |                                    | 6,00000    | 39,000     | 234,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DOIS C/ 60 CP                            |                                    | 1,00000    | 36,950     | 36,95              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DORZOLAMIDA 2% C/ 5 ML                   |                                    | 6,00000    | 32,000     | 192,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS            |                                    | 1,00000    | 80,000     | 80,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DRENATAN COLIRIO C/ 2,5 ML               |                                    | 1,00000    | 131,000    | 131,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAG |                                    | 1,00000    | 17,000     | 17,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| HUMALOG COM 01 CANETA COMPLETA           |                                    | 2,00000    | 49,000     | 98,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| MECLIN 25 MG COM 15 CPS                  |                                    | 2,00000    | 24,000     | 48,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| MIOSAN 5 MG C/ 10 CP                     |                                    | 1,00000    | 8,400      | 8,40               |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| OHDE 7000 COM 8 CAPS                     |                                    | 1,00000    | 13,000     | 13,00              |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PISA 0,750 MG COM 60 CPS                 |                                    | 1,00000    | 141,000    | 141,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP              |                                    | 2,00000    | 123,000    | 246,00             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PROTENA 40 MG COM 60 CPS                 |                                    | 1,00000    | 154,400    | 154,40             |
| 07/02/2023                               | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| REMERON 45 MG C/30 CP                    |                                    | 1,00000    | 179,400    | 179,40             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 24 de 24

| Data                                      | Fornecedor                              |             |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                         | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| ROXETIN XR 12,5 MG C/30 CP                |                                         | 1,00000     | 67,500     | 67,50              |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 32 CP           |                                         | 1,00000     | 38,000     | 38,00              |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| SYSTANE U COLIRIO COM 10 ML               |                                         | 1,00000     | 53,800     | 53,80              |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| TORVAL CR 500 MG COM 30 CPS               |                                         | 3,00000     | 66,400     | 199,20             |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| VASTAREL 80 MG C/30 CPS                   |                                         | 1,00000     | 167,000    | 167,00             |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| VENLAFAXINA 37,5 MG C/30 CP               |                                         | 1,00000     | 28,000     | 28,00              |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP                 |                                         | 3,00000     | 84,000     | 252,00             |
| 07/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA      |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP             |                                         | 1,00000     | 71,500     | 71,50              |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| BUCHA 6 MM                                |                                         | 14,00000    | 0,200      | 2,80               |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A                   |                                         | 1,00000     | 87,990     | 87,99              |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| LAMPADA BULBO LED 9 W                     |                                         | 7,00000     | 7,990      | 55,93              |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| LUMINARIA TARTARUGA                       |                                         | 7,00000     | 19,000     | 133,00             |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| MODULO INTERRUPTOR SIMPLES                |                                         | 7,00000     | 9,000      | 63,00              |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| PARAFUSO PHILLIPS                         |                                         | 14,00000    | 0,290      | 4,06               |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| PLACA 4 X 2 - 1 POSTO                     |                                         | 7,00000     | 8,500      | 59,50              |
| 07/02/2023                                | NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838 |             |            | 15.161.279/0001-62 |
| REFLETOR DE LED 100 W                     |                                         | 25,00000    | 80,000     | 2.000,00           |
| 07/02/2023                                | NOVA MEDICAMENTOS LTDA                  |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG             |                                         | 3.310,00000 | 0,590      | 1.952,90           |
| 07/02/2023                                | NOVA MEDICAMENTOS LTDA                  |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| AMITRIPTILINA 12,5 MG + CLORDIAZEPOXIDO 5 |                                         | 3.000,00000 | 0,500      | 1.500,00           |
| 07/02/2023                                | NOVA MEDICAMENTOS LTDA                  |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| CARBAMAZEPINA 400 MG                      |                                         | 1.500,00000 | 0,671      | 1.006,50           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 25 de 25

| Data                                         | Fornecedor |             |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------------|------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                      |            | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| CLOBAZAM 20 MG                               |            | 500,00000   | 1,130      | 565,00             |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| CLORETO DE POTÁSSIO 600 MG                   |            | 3.000,00000 | 0,670      | 2.010,00           |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| DIMENIDRINATO 50 MG+PIRIDOXINA 10 MG         |            | 3.000,00000 | 0,580      | 1.740,00           |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| PERICIAZINA 1% GOTAS PEDIÁTRICAS - FRASCO    |            | 30,00000    | 9,620      | 288,60             |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| PERICIAZINA 10 MG                            |            | 1.000,00000 | 0,464      | 464,00             |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| PERICIAZINA 4%, GOTAS, FRASCO COM 20 ML      |            | 30,00000    | 18,650     | 559,50             |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30 MG               |            | 1.500,00000 | 0,950      | 1.425,00           |
| 07/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA            |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| PREGABALINA 75 MG                            |            | 9.990,00000 | 0,385      | 3.846,15           |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| ABACAXI PÉROLA                               |            | 3,00000     | 3,500      | 10,50              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| BANANA NANICA                                |            | 3,00000     | 4,000      | 12,00              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                     |            | 4,00000     | 3,500      | 14,00              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| CEBOLA                                       |            | 3,00000     | 3,500      | 10,50              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| CENOURA                                      |            | 4,00000     | 10,090     | 40,36              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA              |            | 2,00000     | 3,000      | 6,00               |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I    |            | 3,00000     | 6,000      | 18,00              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| LARANJA                                      |            | 4,00000     | 2,900      | 11,60              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| MAÇA, FUJI OU GALA                           |            | 3,00000     | 5,500      | 16,50              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPTICO    |            | 3,00000     | 3,500      | 10,50              |
| 07/02/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |             |            | 17.489.222/0001-12 |
| OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE               |            | 3,00000     | 7,990      | 23,97              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 26 de 26

| Data                                    | Fornecedor                        |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                   | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 07/02/2023                              | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| TANGERINA                               |                                   | 3,00000    | 5,000      | 15,00              |
| 07/02/2023                              | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| TOMATE                                  |                                   | 4,00000    | 7,490      | 29,96              |
| 07/02/2023                              | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| UVA                                     |                                   | 6,00000    | 6,500      | 39,00              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| AGENDA                                  |                                   | 5,00000    | 39,900     | 199,50             |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA                    |                                   | 2,00000    | 4,900      | 9,80               |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL           |                                   | 5,00000    | 64,000     | 320,00             |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| CANETA PERMANENTE PRETA FINA            |                                   | 4,00000    | 5,500      | 22,00              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| CANETA RETROPROJETOR                    |                                   | 6,00000    | 6,500      | 39,00              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| CANETINHA HIDROGRÁFICA (12 CORES)       |                                   | 1,00000    | 7,900      | 7,90               |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| LÁPIS PRETO                             |                                   | 69,00000   | 1,000      | 69,00              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| LIVRO PROTOCOLO                         |                                   | 2,00000    | 19,900     | 39,80              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| MOUSE                                   |                                   | 1,00000    | 20,900     | 20,90              |
| 07/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME   |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| PINCEL ATÔMICO                          |                                   | 4,00000    | 5,250      | 21,00              |
| 07/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA  |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS    |                                   | 15,00000   | 21,460     | 321,90             |
| 07/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA  |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS  |                                   | 312,00000  | 5,800      | 1.809,60           |
| 07/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA  |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS  |                                   | 12,00000   | 7,450      | 89,40              |
| 07/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA  |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA, CAIXA COM 100 |                                   | 20,00000   | 15,200     | 304,00             |
| 07/02/2023                              | THIAGO VIEIRA 37416221846         |            |            | 35.896.118/0001-24 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                   | 8,00000    | 927,500    | 7.420,00           |
| 08/02/2023                              |                                   |            |            |                    |
| PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, SEM PROTETOR, : |                                   | 2,00000    | 2.635,000  | 5.270,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 27 de 27

| Data                                                   | Fornecedor |              |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------------------|------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                                                |            | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 09/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA                      |            |              |            | 41.365.113/0001-78 |
| AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG                          |            | 4.500,00000  | 0,590      | 2.655,00           |
| 09/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA                      |            |              |            | 41.365.113/0001-78 |
| PERICIAZINA 1% GOTAS PEDIÁTRICAS - FRASCO              |            | 600,00000    | 9,620      | 5.772,00           |
| 09/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA                      |            |              |            | 41.365.113/0001-78 |
| PERICIAZINA 10 MG                                      |            | 600,00000    | 0,464      | 278,40             |
| 09/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA                      |            |              |            | 41.365.113/0001-78 |
| PREGABALINA 75 MG                                      |            | 19.980,00000 | 0,385      | 7.692,30           |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO                  |            | 6,00000      | 38,800     | 232,80             |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| MOLHA DEDO                                             |            | 4,00000      | 5,000      | 20,00              |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| PERFURADOR PARA PAPEL, CAPAC. MÍNIMA 50                |            | 4,00000      | 79,000     | 316,00             |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| PISTOLA APLIC. COLA QUENTE, 20 CM, 127 V, 4C           |            | 2,00000      | 30,000     | 60,00              |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE, 7 MM                |            | 5,00000      | 24,900     | 124,50             |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| RÉGUA DE PLÁSTICO RÍDIGO TRANSPARENTE,                 |            | 10,00000     | 2,300      | 23,00              |
| 13/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| TESOURA GRANDE 21 CM                                   |            | 10,00000     | 26,000     | 260,00             |
| 13/02/2023 ADEMIR TADEU LOPES                          |            |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| BUCHA DA MOLA TRASEIRA                                 |            | 4,00000      | 89,000     | 356,00             |
| 13/02/2023 ADEMIR TADEU LOPES                          |            |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA                         |            | 1,00000      | 239,000    | 239,00             |
| 13/02/2023 ADEMIR TADEU LOPES                          |            |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA                        |            | 1,00000      | 239,000    | 239,00             |
| 13/02/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |              |            | 32.393.931/0001-93 |
| AUTOMÁTICO                                             |            | 1,00000      | 200,000    | 200,00             |
| 13/02/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |              |            | 32.393.931/0001-93 |
| CARGA DE GÁS                                           |            | 1,00000      | 250,000    | 250,00             |
| 13/02/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |              |            | 32.393.931/0001-93 |
| CARGA DE ÓLEO                                          |            | 1,00000      | 35,000     | 35,00              |
| 13/02/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |              |            | 32.393.931/0001-93 |
| KIT BUCHA                                              |            | 1,00000      | 50,000     | 50,00              |
| 13/02/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |              |            | 32.393.931/0001-93 |
| PORTA ESCOVA                                           |            | 1,00000      | 170,000    | 170,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 28 de 28

| Data                                     | Fornecedor                                 |             |                    | C.N.P.J.  |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|--------------------|-----------|
| Produto                                  |                                            | Quantidade  | Valor Uni.         | Total     |
| 13/02/2023                               | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA            | 10106109880 | 32.393.931/0001-93 |           |
| RELE                                     |                                            | 1,00000     | 50,000             | 50,00     |
| 13/02/2023                               | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA            | 10106109880 | 32.393.931/0001-93 |           |
| ROLAMENTO                                |                                            | 2,00000     | 30,000             | 60,00     |
| 13/02/2023                               | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA            | 10106109880 | 32.393.931/0001-93 |           |
| ROTOR                                    |                                            | 1,00000     | 225,000            | 225,00    |
| 13/02/2023                               | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA            | 10106109880 | 32.393.931/0001-93 |           |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                            | 4,00000     | 346,250            | 1.385,00  |
| 13/02/2023                               | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA            | 10106109880 | 32.393.931/0001-93 |           |
| TESTE DE NITROGÊNIO                      |                                            | 1,00000     | 60,000             | 60,00     |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| PINCÉIS TAM. N. 04.                      |                                            | 25,00000    | 2,800              | 70,00     |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| PINCÉIS TAM. N.º 02.                     |                                            | 25,00000    | 2,500              | 62,50     |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| PINCÉIS TAM. Nº 08.                      |                                            | 25,00000    | 3,250              | 81,25     |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| PINCÉIS TAM. Nº 10.                      |                                            | 25,00000    | 3,700              | 92,50     |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| PINCÉIS TAM. Nº 16.                      |                                            | 25,00000    | 5,600              | 140,00    |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| TELA DE PINTURA 30X40.                   |                                            | 30,00000    | 18,000             | 540,00    |
| 13/02/2023                               | BAZAR NASCENTE LTDA                        |             | 47.755.178/0001-06 |           |
| TINTA PVA ARTESANATO.                    |                                            | 40,00000    | 11,900             | 476,00    |
| 13/02/2023                               | CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP |             | 02.715.655/0001-71 |           |
| NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C   |                                            | 500,00000   | 64,800             | 32.400,00 |
| 13/02/2023                               | CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP |             | 02.715.655/0001-71 |           |
| NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C   |                                            | 700,00000   | 64,800             | 45.360,00 |
| 13/02/2023                               | CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP |             | 02.715.655/0001-71 |           |
| NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C   |                                            | 200,00000   | 64,800             | 12.960,00 |
| 13/02/2023                               | CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP |             | 02.715.655/0001-71 |           |
| NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C   |                                            | 400,00000   | 64,800             | 25.920,00 |
| 13/02/2023                               | CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP |             | 02.715.655/0001-71 |           |
| NUTRIÇÃO PARA VIA ORAL E ENTERAL, COMPLI |                                            | 500,00000   | 68,000             | 34.000,00 |
| 13/02/2023                               | CLEBER DE ANDRADE MORAES                   | 29104137809 | 30.302.708/0001-68 |           |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                  |                                            | 1,00000     | 6.935,000          | 6.935,00  |
| 13/02/2023                               | CONSOLINI PNEUS                            |             | 39.650.814/0001-07 |           |
| CORREIA DE ACESSÓRIOS                    |                                            | 1,00000     | 42,000             | 42,00     |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 29 de 29

| Data                                | Fornecedor |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------|------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                             |            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| CORREIA DENTADA                     |            | 1,00000    | 98,000     | 98,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| CORREIA DO ALTERNADOR               |            | 1,00000    | 80,000     | 80,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| FILTRO DE AR CONDICIONADO           |            | 1,00000    | 45,000     | 45,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| FILTRO DE COMBUSTIVEL               |            | 1,00000    | 41,000     | 41,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| FILTRO DE OLEO REFIL.               |            | 1,00000    | 38,000     | 38,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| JOGO DE CABO DE VELA                |            | 1,00000    | 155,000    | 155,00             |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| JOGO DE VELAS                       |            | 1,00000    | 98,000     | 98,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| RESERVATÓRIO D'ÁGUA                 |            | 1,00000    | 98,000     | 98,00              |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS         |            | 1,00000    | 829,900    | 829,90             |
| 13/02/2023 CONSOLINI PNEUS          |            |            |            | 39.650.814/0001-07 |
| TENSOR DA CORREIA                   |            | 1,00000    | 196,000    | 196,00             |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| ALICATE                             |            | 1,00000    | 40,700     | 40,70              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| ARAME GALVANIZADO 14 MM             |            | 1,00000    | 35,000     | 35,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| BROCA 3/8                           |            | 1,00000    | 25,000     | 25,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| BROCA 5/16                          |            | 1,00000    | 15,000     | 15,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| CAIXA DE DESCARGA                   |            | 2,00000    | 45,000     | 90,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| ENGATE FLEXIVEL 40CM                |            | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| FECHADURA ALIANÇA                   |            | 1,00000    | 70,000     | 70,00              |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| FECHO DE FORRO 4M                   |            | 1,00000    | 286,600    | 286,60             |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME   |            |            |            | 08.149.876/0001-06 |
| PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICO COMPLETO |            | 1,00000    | 1.400,000  | 1.400,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 30 de 30

| Data                                                          | Fornecedor |             |                    | C.N.P.J. |
|---------------------------------------------------------------|------------|-------------|--------------------|----------|
| Produto                                                       |            | Quantidade  | Valor Uni.         | Total    |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME                             |            |             | 08.149.876/0001-06 |          |
| TABUA 30 CM X 3 M                                             |            | 1,00000     | 55,000             | 55,00    |
| 13/02/2023 DARCI ALVES SILVA - ME                             |            |             | 08.149.876/0001-06 |          |
| TORQUES ARMADOR                                               |            | 1,00000     | 49,300             | 49,30    |
| 13/02/2023 DIGITAL INFORMATICA E LOCACOES EIRELI              |            |             | 11.901.111/0001-95 |          |
| TONER COMPATÍVEL 12 A.                                        |            | 3,00000     | 45,900             | 137,70   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| ACELGA EXTRA                                                  |            | 47,00000    | 3,370              | 158,39   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                                      |            | 75,50000    | 3,780              | 285,39   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| BETERRABA                                                     |            | 70,00000    | 3,100              | 217,00   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| CEBOLA                                                        |            | 35,50000    | 4,720              | 167,56   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| CENOURA                                                       |            | 49,00000    | 2,560              | 125,44   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| MANDIOCA, SEM CASCA                                           |            | 24,00000    | 10,800             | 259,20   |
| 13/02/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |             | 45.454.754/0001-50 |          |
| TOMATE                                                        |            | 73,50000    | 3,100              | 227,85   |
| 13/02/2023 DROGAFONTE LTDA                                    |            |             | 08.778.201/0001-26 |          |
| CARBAMAZEPINA 20 MG/ML, XAROPE, FRASCO                        |            | 150,00000   | 8,000              | 1.200,00 |
| 13/02/2023 DROGAFONTE LTDA                                    |            |             | 08.778.201/0001-26 |          |
| CETOCONAZOL 20 MG/G, CREME DERMATOLÓG                         |            | 200,00000   | 3,290              | 658,00   |
| 13/02/2023 DROGAFONTE LTDA                                    |            |             | 08.778.201/0001-26 |          |
| LEVOMEPRIMAZINA, MALEATO 100 MG                               |            | 5.000,00000 | 0,570              | 2.850,00 |
| 13/02/2023 EDU SPORTS EIRELI                                  |            |             | 32.052.916/0001-81 |          |
| BOLA OFICIAL DE FUTEVOLEI                                     |            | 1,00000     | 219,900            | 219,90   |
| 13/02/2023 EDU SPORTS EIRELI                                  |            |             | 32.052.916/0001-81 |          |
| BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA                                |            | 1,00000     | 449,000            | 449,00   |
| 13/02/2023 EDU SPORTS EIRELI                                  |            |             | 32.052.916/0001-81 |          |
| REDE DE SEDA, MINI CAMPO, COM 6 METROS                        |            | 1,00000     | 499,000            | 499,00   |
| 13/02/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |             | 26.924.637/0001-68 |          |
| LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,                        |            | 100,00000   | 20,380             | 2.038,00 |
| 13/02/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |             | 26.924.637/0001-68 |          |
| SALSICHA TIPO HOT-DOG                                         |            | 15,00000    | 10,900             | 163,50   |
| 13/02/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI |            |             | 05.894.782/0001-73 |          |
| BOMBOM DE CHOCOLATE, EMBALADOS INDIVIC                        |            | 5,00000     | 59,000             | 295,00   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 31 de 31

| Data                                          | Fornecedor |            |                    | C.N.P.J. |
|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                       |            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| BACLOFENO 10 MG C/ 60 CP                      | 1,00000    | 27,000     |                    | 27,00    |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| COLECALCIFEROL 7.000 UI C/ 04 CAPS            | 1,00000    | 13,000     |                    | 13,00    |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 28 CP                    | 1,00000    | 21,000     |                    | 21,00    |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| INSULINA LANTUS 01 CANETA C/ 3 ML.            | 6,00000    | 105,000    |                    | 630,00   |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| LANTUS 01 CANETA C/ 3ML.                      | 9,00000    | 105,000    |                    | 945,00   |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| NUTREN - LATA 400GR                           | 12,00000   | 65,000     |                    | 780,00   |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| OMEPRAMIX 500 MG + 500 MG + 20 MG C/ 56 CP.   | 2,00000    | 215,000    |                    | 430,00   |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| VENLAFAXINA 80 MG + TRAMADOL 100 MG + FAI     | 1,00000    | 358,000    |                    | 358,00   |
| 13/02/2023 FARMACIA OURO PRETO LTDA ME        |            |            | 08.143.052/0001-29 |          |
| VITAMINA D3 15.000 UI C/ 10 CP.               | 1,00000    | 15,000     |                    | 15,00    |
| 13/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA |            |            | 42.188.998/0001-40 |          |
| BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES                | 1,00000    | 222,500    |                    | 222,50   |
| 13/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA |            |            | 42.188.998/0001-40 |          |
| CAMARA DE AR 750 X 16                         | 4,00000    | 92,000     |                    | 368,00   |
| 13/02/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA |            |            | 42.188.998/0001-40 |          |
| ENGATE RAPIDO                                 | 4,00000    | 195,000    |                    | 780,00   |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS           | 220,00000  | 20,800     |                    | 4.576,00 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM        | 90,00000   | 38,000     |                    | 3.420,00 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO           | 200,00000  | 40,800     |                    | 8.160,00 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI      | 130,00000  | 36,000     |                    | 4.680,00 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M      | 170,00000  | 35,000     |                    | 5.950,00 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| COXA E SOBRE COXA DE FRANGO                   | 310,00000  | 10,330     |                    | 3.202,30 |
| 13/02/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA   |            |            | 58.302.506/0001-35 |          |
| FÍGADO BOVINO FRESCO                          | 10,00000   | 24,400     |                    | 244,00   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 32 de 32

| Data                                             | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                          |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                       | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| PEITO DE FRANGO                                  |                                                    | 95,00000   | 14,500     | 1.377,50           |
| 13/02/2023                                       | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS                   |                                                    | 11,00000   | 99,990     | 1.099,893          |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| CORREIA                                          |                                                    | 1,00000    | 98,000     | 98,00              |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| CORREIA DE ACESSÓRIOS                            |                                                    | 1,00000    | 130,000    | 130,00             |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| HOMOCINÉTICA                                     |                                                    | 1,00000    | 939,000    | 939,00             |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| JUNTA DO CABEÇOTE                                |                                                    | 1,00000    | 50,000     | 50,00              |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| KIT CAPA CORREIA/TENSOR.                         |                                                    | 1,00000    | 299,000    | 299,00             |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| RETENTOR                                         |                                                    | 1,00000    | 90,000     | 90,00              |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| ROLAMENTO DA CORREIA                             |                                                    | 1,00000    | 259,000    | 259,00             |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                      |                                                    | 1,00000    | 420,000    | 420,00             |
| 13/02/2023                                       | FULL NENES MECANICA LTDA                           |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| TENSOR                                           |                                                    | 1,00000    | 180,000    | 180,00             |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| FLANELA P/ LIMPEZA, COR BRANCA, TAMANHO          |                                                    | 20,00000   | 1,400      | 28,00              |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, 16 PCT X 4 ROL     |                                                    | 6,00000    | 81,000     | 486,00             |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL HIGIENICO,FOLHA DUPLA,FD 16 PCX04 R        |                                                    | 4,00000    | 152,000    | 608,00             |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBRAS         |                                                    | 8,00000    | 56,000     | 448,00             |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS, PC 4800 UN, 22,5x22,5 |                                                    | 6,00000    | 56,000     | 336,00             |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PEDRA SANITÁRIA, ADORIZANTE, 27 GRAMAS           |                                                    | 30,00000   | 1,150      | 34,50              |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PRENDEDOR DE ROUPA, POLIPROPILENO, PC 1          |                                                    | 3,00000    | 1,680      | 5,04               |
| 13/02/2023                                       | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| QUEROSENE, FRASCO COM 01 LITRO                   |                                                    | 30,00000   | 15,000     | 450,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 33 de 33

| Data                                       | Fornecedor                                        |             |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                                   | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| RODO, CEPA PLÁSTICO 60 CM, DUPLO EM EVA, C |                                                   | 6,00000     | 8,400      | 50,40              |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII  |                                                   | 4,00000     | 5,900      | 23,60              |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO         |                                                   | 40,00000    | 3,360      | 134,40             |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO, LÍQUIDO, PARA LAVAR ROUPAS, FRASC   |                                                   | 5,00000     | 3,300      | 16,50              |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| SUPORTE DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA        |                                                   | 8,00000     | 27,000     | 216,00             |
| 13/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                           |             |            | 18.037.745/0001-90 |
| VASSOURA, CEPA MADEIRA, CERDAS NYLON, C    |                                                   | 6,00000     | 6,500      | 39,00              |
| 13/02/2023                                 | GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME           |             |            | 07.253.999/0001-20 |
| CABO DE REDE                               |                                                   | 1,00000     | 869,250    | 869,25             |
| 13/02/2023                                 | GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME           |             |            | 07.253.999/0001-20 |
| CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP CF217A     |                                                   | 5,00000     | 44,000     | 220,00             |
| 13/02/2023                                 | GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME           |             |            | 07.253.999/0001-20 |
| TONER COMPATÍVEL 83A                       |                                                   | 5,00000     | 40,000     | 200,00             |
| 13/02/2023                                 | GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME           |             |            | 07.253.999/0001-20 |
| TONER COMPATIVEL CILINDRO LASERJET PRO     |                                                   | 2,00000     | 65,000     | 130,00             |
| 13/02/2023                                 | INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA                        |             |            | 43.295.831/0001-40 |
| SACUBITRIL 24 MG + VALSARTANA 26 MG        |                                                   | 588,00000   | 3,449      | 2.028,012          |
| 13/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                             |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, CX 25 PC COM 10  |                                                   | 8,00000     | 110,000    | 880,00             |
| 13/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                             |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| EMBALAGEM PARA HOT DOG, PACOTE COM 44      |                                                   | 47,00000    | 26,000     | 1.222,00           |
| 13/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                             |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| GARFO DESCARTÁVEL, MATERIAL RESISTENTE     |                                                   | 400,00000   | 3,500      | 1.400,00           |
| 13/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                             |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| PRATO DESCARTÁVEL DE PLASTICO, PACOTE C    |                                                   | 2.000,00000 | 1,400      | 2.800,00           |
| 13/02/2023                                 | J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO                       |             |            | 19.175.518/0001-94 |
| ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO                |                                                   | 1,00000     | 110,000    | 110,00             |
| 13/02/2023                                 | J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO                       |             |            | 19.175.518/0001-94 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                |                                                   | 1,00000     | 130,000    | 130,00             |
| 13/02/2023                                 | JAIME KOITI KANATSU-ME.                           |             |            | 00.877.066/0001-64 |
| SERVIÇOS DE BORRACHARIA                    |                                                   | 1,00000     | 1.235,000  | 1.235,00           |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| ABACAXI                                    |                                                   | 147,50000   | 3,900      | 575,25             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 34 de 34

| Data                                       | Fornecedor                                        |             |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                                   | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| BANANA MAÇÃ                                |                                                   | 17,00000    | 5,600      | 95,20              |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| BANANA NANICA                              |                                                   | 194,50000   | 3,150      | 612,67             |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| LARANJA                                    |                                                   | 378,00000   | 2,480      | 937,44             |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| LIMÃO TAITI                                |                                                   | 6,50000     | 2,803      | 18,22              |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| MAÇA, FUJI OU GALA                         |                                                   | 298,00000   | 5,700      | 1.698,60           |
| 13/02/2023                                 | JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. |             |            | 07.374.152/0001-01 |
| MELANCIA                                   |                                                   | 280,00000   | 2,980      | 834,40             |
| 13/02/2023                                 | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                        |             |            | 24.588.070/0001-70 |
| CAIXA TÉRMICA,CAPACIDADE 50 LITROS         |                                                   | 2,00000     | 88,900     | 177,80             |
| 13/02/2023                                 | JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816                  |             |            | 34.722.756/0001-66 |
| FECHADURA ELETRICA                         |                                                   | 1,00000     | 450,000    | 450,00             |
| 13/02/2023                                 | K A PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA                   |             |            | 11.670.251/0001-08 |
| CLORIDRATO DE XILAZINA, 2,0 GR, FRASCO DE  |                                                   | 25,00000    | 78,000     | 1.950,00           |
| 13/02/2023                                 | LANZA E LEMOS LTDA                                |             |            | 33.848.429/0001-92 |
| MORINGA CAMBIO                             |                                                   | 1,00000     | 395,000    | 395,00             |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES             |                                                   | 2,00000     | 550,000    | 1.100,00           |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| ESTOPA P/LIMPEZA; BRANCA; FARDO APROXIM    |                                                   | 2,00000     | 654,490    | 1.308,98           |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| GRAXA PARA BICOS E CHASSIS, TAMBOR DE 20   |                                                   | 1,00000     | 4.782,100  | 4.782,10           |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| GRAXA PARA ROLAMENTO, BALDE DE 20 KG       |                                                   | 1,00000     | 682,880    | 682,88             |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| LUBRIFICANTE DE USO EM GERAL, ANTIFERRUG   |                                                   | 20,00000    | 17,080     | 341,60             |
| 13/02/2023                                 | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI  |             |            | 11.371.179/0002-90 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 20W50, APISJ E ACEA |                                                   | 3,00000     | 561,190    | 1.683,57           |
| 13/02/2023                                 | LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819               |             |            | 44.577.553/0001-87 |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                    |                                                   | 3,00000     | 283,333    | 850,00             |
| 13/02/2023                                 | LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819               |             |            | 44.577.553/0001-87 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                |                                                   | 1,00000     | 160,000    | 160,00             |
| 13/02/2023                                 | LUIZ MIYAMOTO & CIA. LTDA                         |             |            | 03.751.124/0001-05 |
| ENROLADINHO DE PRESUNTO E QUEIJO           |                                                   | 1.250,00000 | 0,700      | 875,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 35 de 35

| Data                                    | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                              | LUIZ MIYAMOTO & CIA. LTDA                          |            |            | 03.751.124/0001-05 |
| PÃO COM MASSA DE BATATA E RECHEIO DE PA | 1.000,00000                                        | 1,300      | 1.300,00   |                    |
| 13/02/2023                              | LUMIERE VEICULOS LTDA                              |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             | 2,00000                                            | 2.193,375  | 4.386,75   |                    |
| 13/02/2023                              | LUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIR |            |            | 23.900.795/0001-90 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             | 1,00000                                            | 2.950,000  | 2.950,00   |                    |
| 13/02/2023                              | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA              |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| CIMENTO 50 KG                           | 50,00000                                           | 37,000     | 1.850,00   |                    |
| 13/02/2023                              | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                    |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| UNIÃO RETA RAPIDA MACHO 06 X 1/8        | 10,00000                                           | 6,000      | 60,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                    |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| VEDA ROSCA                              | 1,00000                                            | 7,500      | 7,50       |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863      |            |            | 34.689.965/0001-55 |
| SERVIÇO DE CHAVEIRO                     | 1,00000                                            | 120,000    | 120,00     |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ALBENDAZOL 400 MG C/ 5 CP.              | 2,00000                                            | 20,000     | 40,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ALGINAC 1000 MG COM 30 CP               | 2,00000                                            | 29,750     | 59,50      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ALLEGRA 180MG C/10 CP.                  | 1,00000                                            | 96,000     | 96,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| APEVITIN BC C/240ML.                    | 1,00000                                            | 20,000     | 20,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| AREDS C/ 60 CP                          | 1,00000                                            | 110,800    | 110,80     |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ARTROFLAN 150 MG C/ 60 CP.              | 1,00000                                            | 175,000    | 175,00     |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| BRASART HCT 160 / 25 MG COM 30 CPS      | 1,00000                                            | 80,000     | 80,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CETAPHIL CREME HIDRATANTE               | 1,00000                                            | 87,800     | 87,80      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS            | 1,00000                                            | 57,000     | 57,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CLENIL A 400 MCG/ML.                    | 2,00000                                            | 74,400     | 148,80     |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP              | 1,00000                                            | 16,000     | 16,00      |                    |
| 13/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CREATINA CREAPURE 3 MG C/ 250 G.        | 1,00000                                            | 115,000    | 115,00     |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 36 de 36

| Data                             | Fornecedor                         |            |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------|------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                          |                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DAFLON 900 MG + 100 MG C/ 60 CP. |                                    | 1,00000    | 253,750    | 253,75             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DOIS C/ 60 CP                    |                                    | 1,00000    | 36,950     | 36,95              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS    |                                    | 2,00000    | 79,000     | 158,00             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| FORFIG 200 MG C/ 60 CP           |                                    | 1,00000    | 157,000    | 157,00             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| FORLUT 25 MG C/ 30 CP.           |                                    | 2,00000    | 19,000     | 38,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LATONAN COLIRIO COM 2,5 ML       |                                    | 1,00000    | 73,000     | 73,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LEVOTIROXINA 112 MCG COM 30 CPS  |                                    | 1,00000    | 14,900     | 14,90              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LIXIANA 60 MG C/ 30 CP           |                                    | 2,00000    | 278,000    | 556,00             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LOÇÃO FLETOP 200 ML.             |                                    | 1,00000    | 49,000     | 49,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LOÇÃO UMIDITÁ AI 500 ML.         |                                    | 4,00000    | 113,000    | 452,00             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LOTAR 5/100 MG COM 30 CAPS       |                                    | 1,00000    | 70,000     | 70,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| MATERNA C/ 30 CP                 |                                    | 1,00000    | 56,000     | 56,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| MECLIN 50 MG C/ 30 CP.           |                                    | 2,00000    | 41,600     | 83,20              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS  |                                    | 1,00000    | 194,500    | 194,50             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| OMEGA 3 C/ 30 CPS                |                                    | 1,00000    | 23,000     | 23,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PRISTIQ 50 MG C/ 28 CP           |                                    | 4,00000    | 188,400    | 753,60             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PROFLAN 100 MG C/ 12 CP.         |                                    | 1,00000    | 23,000     | 23,00              |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| PROTEINA 40 MG COM 60 CPS        |                                    | 1,00000    | 154,400    | 154,40             |
| 13/02/2023                       | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| QUET XR 50 MG C/ 30 CP           |                                    | 2,00000    | 136,000    | 272,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 37 de 37

| Data                                      | Fornecedor                                      |             |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                                 | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA              |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| SAXENDA 6 MG/ML C/ 03 SISTEMAS DE APLICAÇ |                                                 | 2,00000     | 740,800    | 1.481,60           |
| 13/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA              |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| SUCRAFILM 1 G C/ 30 CP.                   |                                                 | 1,00000     | 59,600     | 59,60              |
| 13/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA              |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| TRATURIL 5,631G GRANULADO PARA SOLUÇÃO    |                                                 | 1,00000     | 38,000     | 38,00              |
| 13/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA              |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP                 |                                                 | 1,00000     | 71,800     | 71,80              |
| 13/02/2023                                | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA              |             |            | 02.366.173/0001-53 |
| VENALOT H CREME, 240 ML                   |                                                 | 1,00000     | 62,800     | 62,80              |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| AMORTECEDOR DIANTEIRO                     |                                                 | 2,00000     | 750,000    | 1.500,00           |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| AMORTECEDOR TRASEIRO                      |                                                 | 2,00000     | 480,000    | 960,00             |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| BIELETA ESTABILIZADORA                    |                                                 | 2,00000     | 55,000     | 110,00             |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| FILTRO AR MOTOR                           |                                                 | 1,00000     | 95,000     | 95,00              |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| FILTRO DE OLEO REFIL.                     |                                                 | 1,00000     | 28,000     | 28,00              |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| FILTRO DO COMBUSTÍVEL                     |                                                 | 1,00000     | 25,000     | 25,00              |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO                 |                                                 | 2,00000     | 115,000    | 230,00             |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| KIT TENSOR E CORREIA DENTADA              |                                                 | 1,00000     | 280,000    | 280,00             |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO              |                                                 | 4,00000     | 48,000     | 192,00             |
| 13/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                  |             |            | 34.703.109/0001-07 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               |                                                 | 1,00000     | 980,000    | 980,00             |
| 13/02/2023                                | MED CENTER COMERCIAL LTDA                       |             |            | 00.874.929/0001-40 |
| METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO           |                                                 | 4.980,00000 | 0,271      | 1.349,58           |
| 13/02/2023                                | MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876 |             |            | 35.165.939/0001-90 |
| MUDA DE PALMEIRA DIPSIS (DIPSIS DECARY)   |                                                 | 4,00000     | 130,000    | 520,00             |
| 13/02/2023                                | MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876 |             |            | 35.165.939/0001-90 |
| MUDAS PALMEIRAS GUARIROBA                 |                                                 | 19,00000    | 100,000    | 1.900,00           |
| 13/02/2023                                | MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876 |             |            | 35.165.939/0001-90 |
| PALMEIRA ARECA DE LOCUBA (DYPSIS MADAG,   |                                                 | 28,00000    | 130,000    | 3.640,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 38 de 38

| Data                                | Fornecedor                                 |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                             |                                            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 10CM              |                                            | 4,00000    | 0,500      | 2,00               |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA        |                                            | 5,00000    | 1,000      | 5,00               |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360 |                                            | 4,00000    | 4,000      | 16,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| AUTOMATICO                          |                                            | 1,00000    | 450,000    | 450,00             |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| BATERIA 6 AMPERES                   |                                            | 1,00000    | 231,000    | 231,00             |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CABO PP 2 X 1                       |                                            | 2,00000    | 8,000      | 16,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CONECTOR LUVA COM TRAVA             |                                            | 2,00000    | 1,000      | 2,00               |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| CONECTOR LUVA COM TRAVA CAPA        |                                            | 1,00000    | 1,000      | 1,00               |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| FUSIVEL LAMINA 30 AMP               |                                            | 1,00000    | 1,000      | 1,00               |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| IMPULSOR DE PARTIDA                 |                                            | 1,00000    | 720,000    | 720,00             |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| INDUZIDO                            |                                            | 1,00000    | 830,000    | 830,00             |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA ESMAGADA GRANDE             |                                            | 2,00000    | 7,500      | 15,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA FAROL H7 12V 55W            |                                            | 1,00000    | 35,000     | 35,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LANTERNA 12 V 4 W           |                                            | 2,00000    | 5,000      | 10,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LANTERNA 69 24 V 4 W        |                                            | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LED TORPEDO GRANDE 12V      |                                            | 1,00000    | 15,000     | 15,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA LED TORPEDO PEQ 12V         |                                            | 2,00000    | 10,000     | 20,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA PISCA 1141 12V 21W          |                                            | 3,00000    | 10,000     | 30,00              |
| 13/02/2023                          | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            |            | 64.053.515/0001-32 |
| LAMPADA PISCA 1141 12V 21W AM       |                                            | 1,00000    | 10,000     | 10,00              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 39 de 39

| Data                                     | Fornecedor                                 |            |                    | C.N.P.J. |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                  |                                            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LAMPADA PISCA 1141 24V 21W               |                                            | 3,00000    | 10,000             | 30,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W           |                                            | 1,00000    | 10,000             | 10,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LANTERNA AM LATERAL                      |                                            | 2,00000    | 45,000             | 90,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LANTERNA DIANTEIRA/TRASEIRA PISCA SETA   |                                            | 1,00000    | 50,000             | 50,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LANTERNA LATERAL                         |                                            | 1,00000    | 40,000             | 40,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| LANTERNA TRASEIRA DIREITA                |                                            | 1,00000    | 460,000            | 460,00   |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| MOTOR LIMPADOR 24 V                      |                                            | 1,00000    | 590,000            | 590,00   |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| PORTA ESCOVA PARTIDA                     |                                            | 1,00000    | 220,000            | 220,00   |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| ROLAMENTO NSK 9X26X8.                    |                                            | 1,00000    | 25,000             | 25,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                            | 6,00000    | 377,500            | 2.265,00 |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| SOQUETE 1 POLO                           |                                            | 2,00000    | 25,000             | 50,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| SOQUETE GLOBO OPTICO                     |                                            | 1,00000    | 10,000             | 10,00    |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| TERMINAL ENCAIXE FEMEA                   |                                            | 2,00000    | 2,000              | 4,00     |
| 13/02/2023                               | MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME. |            | 64.053.515/0001-32 |          |
| TERMINAL FEMEA                           |                                            | 2,00000    | 2,000              | 4,00     |
| 13/02/2023                               | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA          |            | 02.024.423/0001-77 |          |
| CORDA SEDA 6 MM                          |                                            | 6,00000    | 32,000             | 192,00   |
| 13/02/2023                               | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA          |            | 02.024.423/0001-77 |          |
| KIT DE FOCINHEIRA DE PVC, TAMANHO 1 AO 5 |                                            | 15,00000   | 24,000             | 360,00   |
| 13/02/2023                               | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA          |            | 02.024.423/0001-77 |          |
| RAÇÃO PARA CÃES - 25KG - 28% DE PROTEINA |                                            | 35,00000   | 150,000            | 5.250,00 |
| 13/02/2023                               | NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS              |            | 60.785.466/0001-71 |          |
| BAGUETE                                  |                                            | 40,00000   | 35,000             | 1.400,00 |
| 13/02/2023                               | NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS              |            | 60.785.466/0001-71 |          |
| BOLACHA                                  |                                            | 8,00000    | 12,000             | 96,00    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 40 de 40

| Data                                        | Fornecedor                    |             |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------|-------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                     |                               | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                  | NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS |             |            | 60.785.466/0001-71 |
| CROISSANT DE FRANGO                         |                               | 1.250,00000 | 1,000      | 1.250,00           |
| 13/02/2023                                  | NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS |             |            | 60.785.466/0001-71 |
| LANCHE NATURAL - PÃO FRANCÊS COM RECHE      |                               | 1.600,00000 | 4,300      | 6.880,00           |
| 13/02/2023                                  | OTICAS SANTA TERESA LTDA      |             |            | 48.065.444/0001-31 |
| ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL      |                               | 7,00000     | 83,000     | 581,00             |
| 13/02/2023                                  | OTICAS SANTA TERESA LTDA      |             |            | 48.065.444/0001-31 |
| LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ   |                               | 3,00000     | 47,000     | 141,00             |
| 13/02/2023                                  | OTICAS SANTA TERESA LTDA      |             |            | 48.065.444/0001-31 |
| LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F    |                               | 4,00000     | 179,000    | 716,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| BORRACHA LÁTEX BRANCA PARA APAGAR LÁP       |                               | 3,00000     | 37,700     | 113,10             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| BORRACHA PLÁSTICA PVC, FORMATO 42X21X1:     |                               | 10,00000    | 3,100      | 31,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CANETA CORRETIVA, PEN GRIP, CONTENDO 7 M    |                               | 1,00000     | 71,000     | 71,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CLIPES Nº 2, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G   |                               | 1,00000     | 19,000     | 19,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CLIPES Nº 3, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G   |                               | 25,00000    | 19,000     | 475,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CLIPES Nº 8, GALVANIZADO, CAIXA COM 500 G   |                               | 6,00000     | 19,000     | 114,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CLIPES Nº. 04, GALVANIZADOS, FABRICADO COI  |                               | 10,00000    | 19,000     | 190,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CLIPES Nº. 06, GALVANIZADOS, FABRICADO COI  |                               | 5,00000     | 19,000     | 95,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| COLA LÍQUIDA, BRANCA, ESCOLAR, FRASCO C/:   |                               | 1,00000     | 55,000     | 55,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO    |                               | 48,00000    | 3,600      | 172,80             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, A |                               | 20,00000    | 3,500      | 70,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| ENVELOPE FORMATO OFÍCIO 2, BRANCO, CX 25    |                               | 1,00000     | 60,000     | 60,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| ENVELOPE SACO KRAFT, 250X353 MM, CX C/ 25   |                               | 1,00000     | 112,000    | 112,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                  |             |            | 32.563.695/0001-06 |
| ENVELOPE SACO KRAFT, OURO 330 - 80 G, MED   |                               | 1,00000     | 128,000    | 128,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 41 de 41

| Data                                        | Fornecedor                        |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                     |                                   | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| ESTILETE, CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, RETRÁT   |                                   | 3,00000    | 4,250      | 12,75              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| EXTRATOR ZINCADO, DE GRAMPO, TIPO ESPÁT     |                                   | 20,00000   | 4,400      | 88,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| FITA CORRETIVA, 4 MM X 12 M, CAIXA COM 06 U |                                   | 11,00000   | 33,000     | 363,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM     |                                   | 2,00000    | 15,000     | 30,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO 1       |                                   | 5,00000    | 30,250     | 151,25             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| GRAMPO, ACOBREDO, PARA GRAMPEADOR 26        |                                   | 58,00000   | 15,800     | 916,40             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| PAPEL AUTOCOLANTE DE 01 FACE, PLÁSTICO T    |                                   | 1,00000    | 200,000    | 200,00             |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| PAPEL CANSON, EXTRA BRANCO, TAMANHO A-4     |                                   | 2,00000    | 31,000     | 62,00              |
| 13/02/2023                                  | P Z CASTELLO                      |            |            | 32.563.695/0001-06 |
| PAPEL COUCHÉ, CAIXA COM 50 FOLHAS           |                                   | 2,00000    | 23,750     | 47,50              |
| 13/02/2023                                  | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| ABACAXI PÉROLA                              |                                   | 6,00000    | 3,500      | 21,00              |
| 13/02/2023                                  | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| BANANA NANICA                               |                                   | 6,00000    | 4,000      | 24,00              |
| 13/02/2023                                  | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| MAÇA, FUJI OU GALA                          |                                   | 6,00000    | 5,500      | 33,00              |
| 13/02/2023                                  | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT      |                                   | 6,00000    | 3,500      | 21,00              |
| 13/02/2023                                  | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE              |                                   | 45,50000   | 6,830      | 310,784            |
| 13/02/2023                                  | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA       |            |            | 73.856.593/0001-66 |
| ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLÓGICO,      |                                   | 200,00000  | 1,730      | 346,00             |
| 13/02/2023                                  | R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA   |            |            | 15.008.812/0001-50 |
| ARRUELA DE AJUSTE DA CAIXA DE DIREÇÃO       |                                   | 1,00000    | 80,000     | 80,00              |
| 13/02/2023                                  | R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA   |            |            | 15.008.812/0001-50 |
| JOGO DE ESFERA                              |                                   | 1,00000    | 180,000    | 180,00             |
| 13/02/2023                                  | R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA   |            |            | 15.008.812/0001-50 |
| KIT VEDAÇÃO                                 |                                   | 1,00000    | 450,000    | 450,00             |
| 13/02/2023                                  | R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA   |            |            | 15.008.812/0001-50 |
| ROLAMENTO EXCÊNTRICO ZF DA CAIXA DE DIR     |                                   | 2,00000    | 380,000    | 760,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 42 de 42

| Data                                    | Fornecedor                                      |             |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                                 | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 13/02/2023                              | R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA                 |             |            | 15.008.812/0001-50 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                                 | 1,00000     | 1.330,000  | 1.330,00           |
| 13/02/2023                              | RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA                   |             |            | 40.752.072/0001-00 |
| BAGUETE GRANDE, COM COBERTURA DE GERC   |                                                 | 90,00000    | 29,900     | 2.691,00           |
| 13/02/2023                              | RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA                   |             |            | 40.752.072/0001-00 |
| MINI SONHO, RECHEADO DE CREME CONFEITE  |                                                 | 1.000,00000 | 1,600      | 1.600,00           |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| ANEL DE VEDAÇÃO                         |                                                 | 1,00000     | 10,630     | 10,63              |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO DO FILTRO                      |                                                 | 1,00000     | 108,900    | 108,90             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO DO PRÉ FILTRO                  |                                                 | 1,00000     | 170,020    | 170,02             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO DO FILTRO DE AR                |                                                 | 1,00000     | 391,590    | 391,59             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL             |                                                 | 1,00000     | 162,430    | 162,43             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| FILTRO ANTI-POLEN                       |                                                 | 1,00000     | 284,590    | 284,59             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| MALHA LAVADA (VEÍCULO)                  |                                                 | 4,00000     | 1,870      | 7,48               |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| ÓLEO DE MOTOR 15W40                     |                                                 | 20,00000    | 27,720     | 554,40             |
| 13/02/2023                              | RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.    |             |            | 10.337.197/0007-06 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                                 | 1,00000     | 756,000    | 756,00             |
| 13/02/2023                              | SIDNEI FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR               |             |            | 09.367.165/0001-70 |
| CONFECÇÃO DE CARTAZ                     |                                                 | 200,00000   | 5,900      | 1.180,00           |
| 13/02/2023                              | SIDNEI FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR               |             |            | 09.367.165/0001-70 |
| CONFECÇÃO DE FOLDERS                    |                                                 | 500,00000   | 3,800      | 1.900,00           |
| 13/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA              |             |            | 05.847.630/0001-10 |
| AMBROXOL, CLORIDRATO PEDIÁTRICO 15MG/5I |                                                 | 600,00000   | 1,810      | 1.086,00           |
| 13/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA              |             |            | 05.847.630/0001-10 |
| BUPROPIONA 150 MG (G)                   |                                                 | 9.990,00000 | 0,450      | 4.495,50           |
| 13/02/2023                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |             |            | 22.465.000/0001-08 |
| BUJÃO DO CARTER                         |                                                 | 1,00000     | 14,000     | 14,00              |
| 13/02/2023                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |             |            | 22.465.000/0001-08 |
| CARTER DO MOTOR                         |                                                 | 1,00000     | 210,000    | 210,00             |
| 13/02/2023                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |             |            | 22.465.000/0001-08 |
| CILINDRO MESTRE                         |                                                 | 1,00000     | 1.904,000  | 1.904,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 43 de 43

| Data                                                    | Fornecedor                                      |            |                    | C.N.P.J. |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                                 |                                                 | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO                         | 1,00000                                         | 45,000     | 45,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| FILTRO DE AR MOTOR.                                     | 1,00000                                         | 88,000     | 88,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| FILTRO DE COMBUSTIVEL                                   | 1,00000                                         | 40,000     | 40,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| FILTRO DE OLEO REFIL.                                   | 2,00000                                         | 35,000     | 70,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO                         | 1,00000                                         | 35,000     | 35,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| ÓLEO DE FREIO                                           | 2,00000                                         | 42,000     | 84,00              |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| ÓLEO DE MOTOR                                           | 9,00000                                         | 40,556     | 365,00             |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                             | 2,00000                                         | 260,000    | 520,00             |          |
| 13/02/2023                                              | T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL |            | 22.465.000/0001-08 |          |
| SILICONE ALTA TEMPERATURA                               | 1,00000                                         | 60,000     | 60,00              |          |
| 13/02/2023                                              | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA               |            | 47.233.755/0001-08 |          |
| PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO             | 20,00000                                        | 260,000    | 5.200,00           |          |
| 13/02/2023                                              | VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME                   |            | 55.969.125/0001-16 |          |
| SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS                         | 2,00000                                         | 450,000    | 900,00             |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TAMPA EM LATEX         | 20,00000                                        | 25,000     | 500,00             |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, PLÁSTICO                   | 5,00000                                         | 8,500      | 42,50              |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| APONTADOR PLÁSTICO, SIMPLES, COM DEPÓSITO DE TONER      | 50,00000                                        | 3,130      | 156,50             |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDADES           | 100,00000                                       | 11,000     | 1.100,00           |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO, 50X70CM         | 50,00000                                        | 3,500      | 175,00             |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIÉSTER, 100X150CM | 100,00000                                       | 18,000     | 1.800,00           |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| COLCHETE, AÇO METÁLICO, TAMANHO Nº. 12, C/ 20 UNIDADES  | 3,00000                                         | 15,000     | 45,00              |          |
| 14/02/2023                                              | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI      |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, 10X10CM       | 5,00000                                         | 20,000     | 100,00             |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 44 de 44

| Data                                       | Fornecedor                                 |            |                    | C.N.P.J. |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                    |                                            | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| FITA MÉTRICA, 95% PVC E 5% FIBRA DE VIDRO, | 5,00000                                    | 5,900      | 29,50              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| FITILHO PARA PRESENTE, TAMANHO 50 METRO    | 30,00000                                   | 2,301      | 69,03              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA GRAMF       | 1,00000                                    | 89,900     | 89,90              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO      | 20,00000                                   | 29,246     | 584,927            |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| GRAMPEADOR, TIPO PAREDE, MODELO PISTOL     | 2,00000                                    | 70,000     | 140,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| LOUSA BRANCA, LISA, ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO,   | 3,00000                                    | 265,000    | 795,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| MARCADOR (PINCEL ATÔMICO), PONTA CHANFI    | 5,00000                                    | 56,900     | 284,50             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| MARCADOR PONTA FINA, TAMANHO MÉDIO, JO     | 2,00000                                    | 66,000     | 132,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| MOLHA DEDO                                 | 6,00000                                    | 5,000      | 30,00              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| PASTA AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, NA COR AZU  | 20,00000                                   | 19,000     | 380,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| PERCEVEJO LATONADO, EMBALAGEM COM 100      | 10,00000                                   | 4,500      | 45,00              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| PINCEL ATÔMICO, CORES A SEREM DEFINIDAS    | 30,00000                                   | 3,400      | 102,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL, PARA QU      | 15,00000                                   | 9,500      | 142,50             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| QUADRO CORTIÇA, 90 X 1,20 M, MODURA ALUM   | 5,00000                                    | 115,000    | 575,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| QUADRO DE AVISO, TAMANHO 1,80 X 1,20, COR  | 1,00000                                    | 285,000    | 285,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| RÉGUA DE PLÁSTICO 30CM                     | 60,00000                                   | 2,900      | 174,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| TESOURA DE PICOTAR, TAMANHO: 8"            | 4,00000                                    | 4,500      | 18,00              |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| TESOURA ESCOLAR, AÇO INOX, 13 CM, CABO P   | 50,00000                                   | 4,500      | 225,00             |          |
| 14/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            | 29.819.795/0001-46 |          |
| TESOURA GRANDE 21 CM                       | 20,00000                                   | 26,000     | 520,00             |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 45 de 45

| Data                                      | Fornecedor                                  |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                             | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 14/02/2023                                | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TINTA REABASTECEDORA PARA MARCADOR DE     | 4,00000                                     | 9,000      | 36,00      |                    |
| 14/02/2023                                | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI  |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TONER COMPATÍVEL 83A                      | 3,00000                                     | 35,000     | 105,00     |                    |
| 14/02/2023                                | ADEMIR TADEU LOPES                          |            |            | 37.222.239/0005-40 |
| VÁLVULA DESCARGA.                         | 1,00000                                     | 456,000    | 456,00     |                    |
| 14/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA    |            |            | 00.802.002/0001-02 |
| BRIMONIDINA, TARTARATO 0,2%+TIMOLOL 0,5%  | 20,00000                                    | 72,754     | 1.455,08   |                    |
| 14/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA    |            |            | 00.802.002/0001-02 |
| CILINDRO EM ALUMINIO DE ALTA RESISTÊNCIA; | 3,00000                                     | 1.225,060  | 3.675,18   |                    |
| 14/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA    |            |            | 00.802.002/0001-02 |
| VALPROATO SÓDICO + ÁCIDO VALPRÓICO 300 I  | 960,00000                                   | 0,996      | 956,16     |                    |
| 14/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA    |            |            | 00.802.002/0001-02 |
| VALPROATO SÓDICO+ÁCIDO VALPRÓICO 500 M    | 1.500,00000                                 | 1,873      | 2.809,50   |                    |
| 14/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA    |            |            | 00.802.002/0001-02 |
| VALSARTANA 160MG                          | 3.000,00000                                 | 0,719      | 2.157,00   |                    |
| 14/02/2023                                | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |            | 32.393.931/0001-93 |
| CLIP CANECA                               | 2,00000                                     | 15,000     | 30,00      |                    |
| 14/02/2023                                | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |            | 32.393.931/0001-93 |
| CONEXÃO                                   | 2,00000                                     | 45,000     | 90,00      |                    |
| 14/02/2023                                | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |            | 32.393.931/0001-93 |
| MANGUEIRA                                 | 1,00000                                     | 130,000    | 130,00     |                    |
| 14/02/2023                                | ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880 |            |            | 32.393.931/0001-93 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               | 1,00000                                     | 685,000    | 685,00     |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| AGULHA DE COSTURA                         | 40,00000                                    | 1,000      | 40,00      |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| CLAREADOR                                 | 5,00000                                     | 4,900      | 24,50      |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| COLA PERMANENTE                           | 5,00000                                     | 6,900      | 34,50      |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| FITA DE CETIM                             | 7,00000                                     | 31,500     | 220,50     |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| FORMINHA DE ACETATO PARA BOMBOM.          | 50,00000                                    | 2,500      | 125,00     |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| LINHA BRANCA (RETRÓS).                    | 1,00000                                     | 7,800      | 7,80       |                    |
| 14/02/2023                                | BAZAR NASCENTE LTDA                         |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| MARCADOR PARA TECIDO                      | 5,00000                                     | 8,000      | 40,00      |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 46 de 46

| Data                                                          | Fornecedor |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                                       |            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 10.                                    |            | 10,00000   | 3,100      | 31,00              |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 12                                     |            | 5,00000    | 4,200      | 21,00              |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 6.                                     |            | 15,00000   | 2,700      | 40,50              |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| PINCEL PARA PINTURA Nº 8                                      |            | 5,00000    | 3,250      | 16,25              |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| STENCIL PARA PINTURA EM TECIDO.                               |            | 30,00000   | 8,500      | 255,00             |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| TECIDO ALGODÃO CRU                                            |            | 30,00000   | 18,000     | 540,00             |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| TINTA PARA TECIDO                                             |            | 127,00000  | 4,900      | 622,30             |
| 14/02/2023 BAZAR NASCENTE LTDA                                |            |            |            | 47.755.178/0001-06 |
| TOALHA DE BOCA                                                |            | 90,00000   | 3,400      | 306,00             |
| 14/02/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA                    |            |            |            | 01.339.721/0013-27 |
| CESTO PARA PRENDEDOR DE ROUPAS                                |            | 1,00000    | 7,700      | 7,70               |
| 14/02/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA                    |            |            |            | 01.339.721/0013-27 |
| PENEIRA, TAMANHO GRANDE                                       |            | 1,00000    | 13,900     | 13,90              |
| 14/02/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA                    |            |            |            | 01.339.721/0013-27 |
| XÍCARA DE CAFÉ                                                |            | 12,00000   | 4,990      | 59,88              |
| 14/02/2023 CARLOS CESAR MACIEL SOARES 31990139884             |            |            |            | 48.344.515/0001-35 |
| HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO EM AR CONDIC                        |            | 2,00000    | 2.000,000  | 4.000,00           |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| CABO DE ACIONAMENTO                                           |            | 4,00000    | 35,000     | 140,00             |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| FECHADURA                                                     |            | 3,00000    | 195,000    | 585,00             |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| MAÇANETA EXTERNA                                              |            | 4,00000    | 45,000     | 180,00             |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| MAÇANETA INTERNA                                              |            | 6,00000    | 55,000     | 330,00             |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| MAÇANETA VIDRO                                                |            | 1,00000    | 190,000    | 190,00             |
| 14/02/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387 |            |            |            | 12.038.739/0001-71 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                                   |            | 1,00000    | 240,000    | 240,00             |
| 14/02/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME   |            |            |            | 03.526.176/0001-70 |
| CLORIDRATO DE PRILOCAINA-FELIPRESSINA 3º                      |            | 45,00000   | 86,000     | 3.870,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 47 de 47

| Data                                               | Fornecedor                                       |            |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                            |                                                  | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 14/02/2023                                         | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME |            |            | 03.526.176/0001-70 |
| COLCHÃO PARA CAMA FAWLER – 1,88 X 0,88 X (         |                                                  | 2,00000    | 400,000    | 800,00             |
| 14/02/2023                                         | DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME |            |            | 03.526.176/0001-70 |
| INDICADOR QUÍMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE            |                                                  | 2,00000    | 55,000     | 110,00             |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ABÓBORA JAPONESA                                   |                                                  | 40,00000   | 2,840      | 113,60             |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALFACE                                             |                                                  | 109,00000  | 4,050      | 441,45             |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALMEIRÃO                                           |                                                  | 12,00000   | 4,050      | 48,60              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A             |                                                  | 42,00000   | 1,620      | 68,04              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                           |                                                  | 133,50000  | 3,780      | 504,63             |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BETERRABA                                          |                                                  | 29,00000   | 3,100      | 89,90              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CEBOLA                                             |                                                  | 14,50000   | 4,720      | 68,44              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CENOURA                                            |                                                  | 21,50000   | 2,560      | 55,04              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA                    |                                                  | 83,00000   | 4,050      | 336,15             |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| REPOLHO                                            |                                                  | 7,00000    | 2,700      | 18,90              |
| 14/02/2023                                         | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                       |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                             |                                                  | 64,50000   | 3,100      | 199,95             |
| 14/02/2023                                         | G. S. JORGE JUNIOR - ME                          |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| CREME PARA PENTEAR CABELO INFANTIL, SEM            |                                                  | 24,00000   | 6,900      | 165,60             |
| 14/02/2023                                         | GLT DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA                |            |            | 09.460.388/0001-88 |
| BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEL           |                                                  | 600,00000  | 7,900      | 4.740,00           |
| 14/02/2023                                         | J A DE CARVALHO DOCES                            |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| BOMBOM DE CHOCOLATE PRETO, EMBALADOS               |                                                  | 6,00000    | 54,900     | 329,40             |
| 14/02/2023                                         | J A DE CARVALHO DOCES                            |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PA              |                                                  | 2,00000    | 3,500      | 7,00               |
| 14/02/2023                                         | J A DE CARVALHO DOCES                            |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QUALIDADE   |                                                  | 6,00000    | 9,900      | 59,40              |
| 14/02/2023                                         | J A DE CARVALHO DOCES                            |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BOA QUALIDADE |                                                  | 4,00000    | 4,550      | 18,20              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 48 de 48

| Data                                      | Fornecedor                                      |             |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                                 | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 14/02/2023                                | LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA            |             |            | 37.644.144/0001-90 |
| RESERVATORIO DO RADIADOR                  |                                                 | 1,00000     | 85,000     | 85,00              |
| 14/02/2023                                | LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA            |             |            | 37.644.144/0001-90 |
| VIDRO TRASEIRO                            |                                                 | 1,00000     | 1.052,000  | 1.052,00           |
| 14/02/2023                                | LILIAN LOPES NEVES                              |             |            | 18.498.431/0001-95 |
| HD SSD 240 GB                             |                                                 | 1,00000     | 159,000    | 159,00             |
| 14/02/2023                                | LILIAN LOPES NEVES                              |             |            | 18.498.431/0001-95 |
| MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA                  |                                                 | 1,00000     | 380,000    | 380,00             |
| 14/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                 |             |            | 53.933.818/0001-23 |
| CONEXÃO FG 1.5/16X1 PRES                  |                                                 | 1,00000     | 72,000     | 72,00              |
| 14/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                 |             |            | 53.933.818/0001-23 |
| CONEXÃO FG 18 X 3/8 PRENSADA              |                                                 | 2,00000     | 22,000     | 44,00              |
| 14/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                 |             |            | 53.933.818/0001-23 |
| CONEXÃO FG 45 1.5 X 16 X1 JIC PRENS       |                                                 | 1,00000     | 96,000     | 96,00              |
| 14/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                 |             |            | 53.933.818/0001-23 |
| MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1X2                |                                                 | 1,38000     | 90,000     | 124,20             |
| 14/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA                 |             |            | 53.933.818/0001-23 |
| MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 3/8 X 1         |                                                 | 0,74000     | 26,000     | 19,24              |
| 14/02/2023                                | MAIS FREIOS EIRELI                              |             |            | 15.553.702/0001-70 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               |                                                 | 1,00000     | 330,000    | 330,00             |
| 14/02/2023                                | OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881 |             |            | 11.604.163/0001-08 |
| SALGADOS DIVERSOS                         |                                                 | 2.000,00000 | 1,000      | 2.000,00           |
| 14/02/2023                                | REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA     |             |            | 03.608.292/0002-19 |
| LAMINA                                    |                                                 | 2,00000     | 762,750    | 1.525,50           |
| 14/02/2023                                | REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA     |             |            | 03.608.292/0002-19 |
| PARAFUSO AÇO                              |                                                 | 16,00000    | 8,680      | 138,88             |
| 14/02/2023                                | REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA     |             |            | 03.608.292/0002-19 |
| PLACA DESGASTE DE AÇO                     |                                                 | 4,00000     | 62,000     | 248,00             |
| 14/02/2023                                | REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA     |             |            | 03.608.292/0002-19 |
| PORCA PARA LAMINA.                        |                                                 | 16,00000    | 2,800      | 44,80              |
| 14/02/2023                                | SERGIO DA SILVA SANTOS 31122154860              |             |            | 19.984.782/0001-79 |
| LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CARGA DE GÁS EM / |                                                 | 1,00000     | 500,000    | 500,00             |
| 14/02/2023                                | SILVIO CESAR PEREIRA NEVES 07861867803          |             |            | 15.732.387/0001-48 |
| SERVIÇO MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA          |                                                 | 1,00000     | 350,000    | 350,00             |
| 14/02/2023                                | VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME                   |             |            | 55.969.125/0001-16 |
| LAVAGEM DE VEICULO                        |                                                 | 1,00000     | 150,000    | 150,00             |
| 17/02/2023                                | ORION PRINT CONFECÇOES LTDA                     |             |            | 11.884.623/0001-90 |
| ABADA                                     |                                                 | 898,00000   | 20,000     | 17.960,00          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 49 de 49

| Data                                     | Fornecedor                                         |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                    | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 22/02/2023                               | DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA         |             |            | 02.520.829/0001-40 |
| LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG               |                                                    | 4.950,00000 | 0,139      | 688,05             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| ACELGA EXTRA                             |                                                    | 63,00000    | 3,370      | 212,31             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALFACE                                   |                                                    | 7,00000     | 4,050      | 28,35              |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALMEIRÃO                                 |                                                    | 141,00000   | 4,050      | 571,05             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A   |                                                    | 60,00000    | 1,620      | 97,20              |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                 |                                                    | 198,50000   | 3,780      | 750,33             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| BETERRABA                                |                                                    | 51,00000    | 3,100      | 158,10             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| CEBOLA                                   |                                                    | 34,50000    | 4,720      | 162,84             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| CENOURA                                  |                                                    | 55,00000    | 2,560      | 140,80             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA          |                                                    | 49,00000    | 4,050      | 198,45             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHUCHU                                   |                                                    | 7,50000     | 3,100      | 23,25              |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| PEPINO JAPONÊS                           |                                                    | 52,00000    | 3,670      | 190,84             |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| REPOLHO                                  |                                                    | 33,50000    | 2,700      | 90,45              |
| 22/02/2023                               | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |             |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                   |                                                    | 102,50000   | 3,100      | 317,75             |
| 22/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS     |                                                    | 84,00000    | 20,350     | 1.709,40           |
| 22/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO    |                                                    | 56,00000    | 25,530     | 1.429,68           |
| 22/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS      |                                                    | 12,00000    | 4,580      | 54,96              |
| 22/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN  |                                                    | 48,00000    | 7,220      | 346,56             |
| 22/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA |                                                    | 130,00000   | 15,800     | 2.054,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 50 de 50

| Data                                      | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 22/02/2023                                | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |            | 26.924.637/0001-68 |
| LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,    | 70,00000                                           | 20,380     | 1.426,60   |                    |
| 22/02/2023                                | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |            | 26.924.637/0001-68 |
| MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR    | 108,00000                                          | 23,900     | 2.581,20   |                    |
| 22/02/2023                                | ESTRELA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E |            |            | 38.295.394/0001-25 |
| AVENTAL DESCARTÁVEL EM FALSO TECIDO, 12   | 60,00000                                           | 17,990     | 1.079,40   |                    |
| 22/02/2023                                | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 10W30 (49€  | 10,00000                                           | 749,900    | 7.499,00   |                    |
| 22/02/2023                                | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, 175/70 R14        | 4,00000                                            | 499,000    | 1.996,00   |                    |
| 22/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM    | 150,00000                                          | 38,000     | 5.700,00   |                    |
| 22/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO       | 20,00000                                           | 40,800     | 816,00     |                    |
| 22/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI  | 70,00000                                           | 36,000     | 2.520,00   |                    |
| 22/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M  | 130,00000                                          | 35,000     | 4.550,00   |                    |
| 22/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| COXA E SOBRE COXA DE FRANGO               | 40,00000                                           | 10,330     | 413,20     |                    |
| 22/02/2023                                | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS            | 3,00000                                            | 99,990     | 299,971    |                    |
| 22/02/2023                                | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO         | 10,00000                                           | 2,200      | 22,00      |                    |
| 22/02/2023                                | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML          | 12,00000                                           | 3,930      | 47,16      |                    |
| 22/02/2023                                | GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI              |            |            | 10.596.721/0001-60 |
| AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBR    | 30,00000                                           | 7,280      | 218,40     |                    |
| 22/02/2023                                | GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI              |            |            | 10.596.721/0001-60 |
| AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CALIBR    | 60,00000                                           | 8,480      | 508,80     |                    |
| 22/02/2023                                | GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI              |            |            | 10.596.721/0001-60 |
| SERINGA HIPODERMICA COM CAPACIDADE DE :   | 40,00000                                           | 13,100     | 524,00     |                    |
| 22/02/2023                                | L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA      |            |            | 25.245.772/0001-14 |
| COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 HIDRÓFILA COF | 200,00000                                          | 18,000     | 3.600,00   |                    |
| 22/02/2023                                | L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA      |            |            | 25.245.772/0001-14 |
| PAPEL INTERFOLHA - MATERIAL 100% FIBRAS N | 200,00000                                          | 8,570      | 1.714,00   |                    |
| 22/02/2023                                | L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA      |            |            | 25.245.772/0001-14 |
| PAPEL KRAFT, BOBINA DE 80 CM DE LARGURA,  | 1,00000                                            | 227,000    | 227,00     |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 51 de 51

| Data                                    | Fornecedor                                    |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                               | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 22/02/2023                              | L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA |            |            | 25.245.772/0001-14 |
| SCALP N 21                              |                                               | 150,00000  | 0,300      | 45,00              |
| 22/02/2023                              | L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA |            |            | 25.245.772/0001-14 |
| SCALP N 23                              |                                               | 150,00000  | 0,300      | 45,00              |
| 22/02/2023                              | MAMED COMERCIAL LTDA                          |            |            | 21.608.296/0001-06 |
| GOSSERRELINA 10,8 MG                    |                                               | 1,00000    | 2.090,000  | 2.090,00           |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ACTINE CONTROL SABONETE LÍQUIDO COM 40C |                                               | 1,00000    | 84,000     | 84,00              |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| AMISSULPRIDA 50 SOCIAN C/ 20 CP.        |                                               | 2,00000    | 109,000    | 218,00             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| APTAMIL 3, 800 G                        |                                               | 8,00000    | 64,950     | 519,60             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| ATACAND HCT 16/12,5 MG C/30 CP          |                                               | 1,00000    | 124,400    | 124,40             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CALTREN 10 MG C/ 30 CP                  |                                               | 1,00000    | 28,000     | 28,00              |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| CALTREN 20 MG C/ 30 CP                  |                                               | 2,00000    | 121,000    | 242,00             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| COGMAX C/ 60 CP                         |                                               | 1,00000    | 101,800    | 101,80             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DEPAKENE XP 250 MG COM 100ML            |                                               | 6,00000    | 20,750     | 124,50             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| DIPROSONE POMADA C/ 30 G                |                                               | 2,00000    | 44,400     | 88,80              |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| GALVUS 50 MG C/ 56 CP                   |                                               | 1,00000    | 203,500    | 203,50             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| HYDRAPORIN AI 450G                      |                                               | 2,00000    | 193,800    | 387,60             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| INFATRINI, 400 GRAMAS                   |                                               | 30,00000   | 125,750    | 3.772,50           |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| JANUVIA 25 MG C/ 28 CP                  |                                               | 1,00000    | 64,400     | 64,40              |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LATANOPROSTA COLIRIO C/ 2,5 ML          |                                               | 1,00000    | 98,500     | 98,50              |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LEITE NAN CONFORT 3, 800 G              |                                               | 12,00000   | 56,750     | 681,00             |
| 22/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LEITE NINHO ZERO LACTOSE, 700 GR        |                                               | 30,00000   | 47,600     | 1.428,00           |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO**  
**PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247**  
**45663556/0001-04**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Fevereiro de 2023**

Página 52 de 52

| <b>Data</b>                                | <b>Fornecedor</b>                                  |                   |                   | <b>C.N.P.J.</b>    |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Produto</b>                             |                                                    | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Uni.</b> | <b>Total</b>       |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| LIRAGLUTIDA 6 MG COM 02 ESCARPULE COM 03   |                                                    | 1,00000           | 560,000           | 560,00             |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP                   |                                                    | 2,00000           | 73,000            | 146,00             |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| NEBLOCK 5 MG C/ 30 CP                      |                                                    | 1,00000           | 47,500            | 47,50              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| NEOADVANTAGE 400 G                         |                                                    | 16,00000          | 274,000           | 4.384,00           |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP                |                                                    | 2,00000           | 28,000            | 56,00              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| NOVORAPID 100 UI/ML                        |                                                    | 1,00000           | 51,000            | 51,00              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| TOPISON CREME 1 MG/G COM 20 G              |                                                    | 1,00000           | 24,000            | 24,00              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| UC3 40 MG COM 30 CPS                       |                                                    | 1,00000           | 46,000            | 46,00              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP              |                                                    | 1,00000           | 71,750            | 71,75              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| VIDISIC GEL COM 10 GRAMAS                  |                                                    | 1,00000           | 44,800            | 44,80              |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| XAFAC 20 MG C/28 CP                        |                                                    | 1,00000           | 144,500           | 144,50             |
| 22/02/2023                                 | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA                 |                   |                   | 02.366.173/0001-53 |
| XULTOPHY COM 05 SISTEMAS DE APLICAÇÃO C    |                                                    | 1,00000           | 256,000           | 256,00             |
| 22/02/2023                                 | MED CENTER COMERCIAL LTDA                          |                   |                   | 00.874.929/0001-40 |
| SACOS P/ COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100 LIT |                                                    | 24,00000          | 12,924            | 310,176            |
| 22/02/2023                                 | MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI |                   |                   | 07.752.236/0001-23 |
| ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M, COM CAPA        |                                                    | 300,00000         | 8,560             | 2.568,00           |
| 22/02/2023                                 | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA                  |                   |                   | 02.024.423/0001-77 |
| ALGICIDA DE CHOQUE PARA LIMPEZA DE PISCII  |                                                    | 15,00000          | 48,000            | 720,00             |
| 22/02/2023                                 | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA                  |                   |                   | 02.024.423/0001-77 |
| CLARIFICANTE                               |                                                    | 8,00000           | 28,000            | 224,00             |
| 22/02/2023                                 | MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA                  |                   |                   | 02.024.423/0001-77 |
| CLORO GRANULADO, EMBALAGEM COM 10 KG       |                                                    | 15,00000          | 416,500           | 6.247,50           |
| 22/02/2023                                 | RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA             |                   |                   | 36.609.168/0001-46 |
| GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L             |                                                    | 2,00000           | 64,900            | 129,80             |
| 22/02/2023                                 | RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA             |                   |                   | 36.609.168/0001-46 |
| GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1.8 L        |                                                    | 6,00000           | 77,900            | 467,40             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 53 de 53

| Data                                     | Fornecedor                       |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|----------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                  | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS     |                                  | 15,00000   | 21,460     | 321,90             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS         |                                  | 63,00000   | 9,690      | 610,47             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF |                                  | 5,00000    | 31,900     | 159,50             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG           |                                  | 5,00000    | 10,400     | 52,00              |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG |                                  | 168,00000  | 22,880     | 3.843,84           |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 20  |                                  | 26,00000   | 5,390      | 140,14             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS   |                                  | 40,00000   | 6,490      | 259,60             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS           |                                  | 70,00000   | 3,970      | 277,90             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG    |                                  | 60,00000   | 29,000     | 1.740,00           |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS   |                                  | 30,00000   | 5,800      | 174,00             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01 |                                  | 7,00000    | 4,950      | 34,65              |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01 |                                  | 445,00000  | 10,340     | 4.601,30           |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS   |                                  | 108,00000  | 7,450      | 804,60             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G  |                                  | 12,00000   | 2,900      | 34,80              |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 ( |                                  | 5,00000    | 27,800     | 139,00             |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l  |                                  | 320,00000  | 11,700     | 3.744,00           |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM  |                                  | 240,00000  | 13,970     | 3.352,80           |
| 22/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| SACO PLÁST., COLETA AMOSTRA, C/ETIQUETA, |                                  | 5,00000    | 39,000     | 195,00             |
| 22/02/2023                               | SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA      |            |            | 59.225.268/0001-74 |
| COMPOSTO LÁCTEO COM ÓLEOS VEGETAIS E F   |                                  | 80,00000   | 40,000     | 3.200,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 54 de 54

| Data                                      | Fornecedor                                 |              |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                            | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 22/02/2023                                | SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA                |              |            | 59.225.268/0001-74 |
| FÓRMULA INFANTIL PARA CRIANÇAS A PARTIR   |                                            | 60,00000     | 37,400     | 2.244,00           |
| 22/02/2023                                | TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA            |              |            | 64.815.897/0001-94 |
| LOÇÃO OLEOSA A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS E!   |                                            | 82,00000     | 8,770      | 719,14             |
| 22/02/2023                                | TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA            |              |            | 64.815.897/0001-94 |
| SOLUÇÃO ANTISSEPTICA COM DIGLICONATO D    |                                            | 10,00000     | 19,200     | 192,00             |
| 22/02/2023                                | ZAGATO E PACHECO LTDA                      |              |            | 08.332.359/0001-78 |
| PRYSMA 3 MG C/ 20 CP                      |                                            | 3,00000      | 70,200     | 210,60             |
| 22/02/2023                                | ZAGATO E PACHECO LTDA                      |              |            | 08.332.359/0001-78 |
| TORAGESIC 10MG C/30 CP                    |                                            | 2,00000      | 89,800     | 179,60             |
| 23/02/2023                                | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |              |            | 29.819.795/0001-46 |
| TECIDO TNT, LISO, GRAMATURA 40, EM ROLO D |                                            | 2,00000      | 123,700    | 247,40             |
| 23/02/2023                                | ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI     |              |            | 03.945.035/0001-91 |
| DIPIRONA 500 MG                           |                                            | 25.440,00000 | 0,110      | 2.798,40           |
| 23/02/2023                                | ADEMIR TADEU LOPES                         |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| COLA SILICONE CINZA ALTA TEMPERATURA.     |                                            | 1,00000      | 42,000     | 42,00              |
| 23/02/2023                                | ADEMIR TADEU LOPES                         |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| JUNTA DO CUBO                             |                                            | 2,00000      | 9,000      | 18,00              |
| 23/02/2023                                | ADEMIR TADEU LOPES                         |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| RETENTOR CUBO TRASEIRO                    |                                            | 2,00000      | 58,000     | 116,00             |
| 23/02/2023                                | ADEMIR TADEU LOPES                         |              |            | 37.222.239/0005-40 |
| TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO                |                                            | 2,00000      | 12,000     | 24,00              |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| FILTRO DE AR MOTOR.                       |                                            | 1,00000      | 135,000    | 135,00             |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| FILTRO DE ÓLEO                            |                                            | 1,00000      | 28,000     | 28,00              |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| FILTRO ÓLEO                               |                                            | 1,00000      | 115,000    | 115,00             |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| OLEO 5W30 DX2.                            |                                            | 7,00000      | 80,000     | 560,00             |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| PALHETA                                   |                                            | 1,00000      | 35,000     | 35,00              |
| 23/02/2023                                | AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831    |              |            | 33.512.629/0001-70 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               |                                            | 1,00000      | 50,000     | 50,00              |
| 23/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA   |              |            | 00.802.002/0001-02 |
| ÁCIDO VALPROÍCO 250 MG                    |                                            | 12.000,00000 | 0,400      | 4.803,48           |
| 23/02/2023                                | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA   |              |            | 00.802.002/0001-02 |
| ÁCIDO VALPROICO 500 MG                    |                                            | 6.000,00000  | 0,827      | 4.963,56           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 55 de 55

| Data                                     | Fornecedor                              |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                         | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                               | AURO ROBERTO BRASILIO DOS REIS          | 30545812844 |            | 46.976.617/0001-48 |
| PROPAGANDA VOLANTE                       |                                         | 40,00000    | 40,000     | 1.600,00           |
| 23/02/2023                               | BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA       |             |            | 05.216.859/0001-56 |
| SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 C/ V |                                         | 4.000,00000 | 0,680      | 2.720,00           |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| ALARME DST CYBER FX 360                  |                                         | 1,00000     | 580,000    | 580,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| APLICAÇÃO DE INSULFILME                  |                                         | 1,00000     | 290,000    | 290,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| BOBINA MAGNÉTICA                         |                                         | 1,00000     | 350,000    | 350,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| CARGA DE GÁS                             |                                         | 2,00000     | 250,000    | 500,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| CORNETA                                  |                                         | 1,00000     | 140,000    | 140,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| CUBO INTERNO PORTA                       |                                         | 1,00000     | 80,000     | 80,00              |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| FECHADURA ELÉTRICA                       |                                         | 1,00000     | 650,000    | 650,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| MAÇANETA INTERNA                         |                                         | 1,00000     | 160,000    | 160,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| MÓDULO                                   |                                         | 1,00000     | 290,000    | 290,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| REPARO                                   |                                         | 2,00000     | 25,000     | 50,00              |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| REPARO DO CILINDRO PORTA                 |                                         | 2,00000     | 120,000    | 240,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                         | 2,00000     | 155,000    | 310,00             |
| 23/02/2023                               | CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA | 3693492387  |            | 12.038.739/0001-71 |
| VALVULA DE EXPANSÃO                      |                                         | 1,00000     | 90,000     | 90,00              |
| 23/02/2023                               | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA    |             |            | 67.729.178/0004-91 |
| ÁCIDO VALPROÍCO 250 MG                   |                                         | 5.000,00000 | 0,198      | 990,00             |
| 23/02/2023                               | EDELSON DA SILVA NOVAES LTDA            |             |            | 44.911.120/0001-16 |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                  |                                         | 1,00000     | 5.700,000  | 5.700,00           |
| 23/02/2023                               | EDISON APARECIDO CORREIA                |             |            | 22.358.377/0001-50 |
| SERVIÇOS ESPECIALIZADOS                  |                                         | 2,00000     | 489,975    | 979,95             |
| 23/02/2023                               | EDISON APARECIDO CORREIA                |             |            | 22.358.377/0001-50 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              |                                         | 6,00000     | 553,533    | 3.321,20           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 56 de 56

| Data                                     | Fornecedor                                         |             |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                    | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG      |                                                    | 5,00000     | 14,500     | 72,50              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| CHÁ MATE, CAIXA CONTENDO 250 GRAMAS      |                                                    | 5,00000     | 6,450      | 32,25              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L  |                                                    | 8,00000     | 6,750      | 54,00              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| MAIONESE, POTE COM 500 GRAMAS            |                                                    | 2,00000     | 5,180      | 10,36              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS   |                                                    | 3,00000     | 8,450      | 25,35              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| MORTADELA FATIADA, TIPO BOLOGNA          |                                                    | 1,00000     | 24,600     | 24,60              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5 |                                                    | 3,00000     | 18,900     | 56,70              |
| 23/02/2023                               | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |             |            | 26.924.637/0001-68 |
| QUEIJO, MUÇARELA, FATIADA                |                                                    | 1,00000     | 48,000     | 48,00              |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| BALACLAVA BOMBEIRO EM TERMEX 2 CAMADA    |                                                    | 11,00000    | 149,000    | 1.639,00           |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| BOTA COMBATE AO INCÊNDIO                 |                                                    | 10,00000    | 619,000    | 6.190,00           |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| CAPACETE BOMBEIRO HÉRCULES               |                                                    | 10,00000    | 1.199,000  | 11.990,00          |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| FILTRO QUÍMICO VO + GA                   |                                                    | 22,00000    | 21,900     | 481,80             |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO VAQUETA PRETA |                                                    | 10,00000    | 279,000    | 2.790,00           |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| MACACÃO EM ALEXANDRA 250, PARA INCÊNDIO  |                                                    | 10,00000    | 1.599,000  | 15.990,00          |
| 23/02/2023                               | EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI       |             |            | 23.243.650/0001-63 |
| MÁSCARAS PANORÂMICAS FACIAL P/2 FILTROS  |                                                    | 11,00000    | 409,000    | 4.499,00           |
| 23/02/2023                               | FABIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA CARRENHO 13703 |             |            | 24.985.226/0001-57 |
| CONFEÇÃO DE FOLDERS                      |                                                    | 1.000,00000 | 0,990      | 990,00             |
| 23/02/2023                               | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |             |            | 08.143.052/0001-29 |
| OXIBERRY C/ 30 SACHES                    |                                                    | 2,00000     | 63,800     | 127,60             |
| 23/02/2023                               | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |             |            | 42.188.998/0001-40 |
| BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES           |                                                    | 1,00000     | 222,500    | 222,50             |
| 23/02/2023                               | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |             |            | 42.188.998/0001-40 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI  |                                                    | 12,00000    | 32,520     | 390,24             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 57 de 57

| Data                                     | Fornecedor                                 |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                               | FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |            |            | 40.724.582/0001-73 |
| DAPAGLIFLOZINA 10 MG + METFORMINA 1000 M | 2.400,00000                                | 6,490      | 15.576,00  |                    |
| 23/02/2023                               | FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |            |            | 40.724.582/0001-73 |
| DAPAGLIFLOZINA 5 MG + METFORMINA 1000 MG | 2.400,00000                                | 3,250      | 7.800,00   |                    |
| 23/02/2023                               | FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |            |            | 40.724.582/0001-73 |
| ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/04 ML - SOLUÇÃO | 120,00000                                  | 16,900     | 2.028,00   |                    |
| 23/02/2023                               | FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |            |            | 40.724.582/0001-73 |
| TIOTROPIO 2,5 MCG/DOSE - FRASCO COM 4ML  | 10,00000                                   | 299,990    | 2.999,90   |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| CONTROLADOR                              | 1,00000                                    | 685,000    | 685,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| LAMPADA 1034                             | 1,00000                                    | 8,000      | 8,00       |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| LAMPADA H 3 24 V.                        | 1,00000                                    | 30,000     | 30,00      |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS              | 1,00000                                    | 180,000    | 180,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| SIRENE DE RÉ                             | 1,00000                                    | 78,000     | 78,00      |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| SOQUETE                                  | 2,00000                                    | 15,000     | 30,00      |                    |
| 23/02/2023                               | FLAVIO A. Z. MANZEPPE                      |            |            | 10.290.532/0002-45 |
| TERMINAL PORTA VOLARE.                   | 1,00000                                    | 293,000    | 293,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| COIFA TRIZETA                            | 1,00000                                    | 190,000    | 190,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| CORREIA                                  | 1,00000                                    | 99,000     | 99,00      |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| CORREIA DO ALTERNADOR                    | 1,00000                                    | 130,000    | 130,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| ESTICADOR DE CORREIA.                    | 1,00000                                    | 180,000    | 180,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| FECHADURA TRASEIRA                       | 2,00000                                    | 110,000    | 220,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| JOGO DE PASTILHAS DE FREIO.              | 1,00000                                    | 120,000    | 120,00     |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| MOLA DA TRIZETA.                         | 1,00000                                    | 40,000     | 40,00      |                    |
| 23/02/2023                               | FULL NENES MECANICA LTDA                   |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| PASTILHA DE FREIO TRASEIRA               | 1,00000                                    | 149,000    | 149,00     |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 58 de 58

| Data                                       | Fornecedor               |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|--------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                          | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| PASTILHA FREIO DIANTEIRO                   |                          | 1,00000    | 179,000    | 179,00             |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| PIVO                                       |                          | 2,00000    | 80,000     | 160,00             |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| RETENTOR DO COMANDO                        |                          | 1,00000    | 90,000     | 90,00              |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| RETENTOR DO EIXO                           |                          | 1,00000    | 308,000    | 308,00             |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| ROLAMENTO DA CORREIA                       |                          | 1,00000    | 259,000    | 259,00             |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                |                          | 4,00000    | 597,500    | 2.390,00           |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| TENSOR                                     |                          | 1,00000    | 165,000    | 165,00             |
| 23/02/2023                                 | FULL NENES MECANICA LTDA |            |            | 42.233.884/0001-74 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO                        |                          | 1,00000    | 85,000     | 85,00              |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| DISCO PRETO, ABRASIVO PARA LIMPEZA, ENCE   |                          | 5,00000    | 25,000     | 125,00             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| DISCO VERDE, ABRASIVO PARA LIMPEZA, P/ EN  |                          | 5,00000    | 26,530     | 132,65             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| ESCOVA P/LAVAR ROUPA, CABO PLÁSTICO, CEI   |                          | 10,00000   | 2,590      | 25,90              |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| FLANELA P/ LIMPEZA, COR BRANCA, TAMANHO    |                          | 80,00000   | 1,400      | 112,00             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML    |                          | 170,00000  | 1,850      | 314,50             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO CO   |                          | 100,00000  | 2,000      | 200,00             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO P, C,   |                          | 6,00000    | 33,600     | 201,60             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LUVA, DESCARTÁVEL, DE VINIL, TAMANHO M, C, |                          | 10,00000   | 28,010     | 280,10             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M  |                          | 30,00000   | 7,650      | 229,50             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| ÓLEO DE ESSÊNCIA DE LAVANDA, FRASCO COM    |                          | 12,00000   | 10,000     | 120,00             |
| 23/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME  |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| ÓLEO DE ESSÊNCIA DE TALCO, FRASCO COM 2    |                          | 12,00000   | 10,000     | 120,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 59 de 59

| Data                                         | Fornecedor                                  |            |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                      |                                             | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PÁ, PARA RECOLHER LIXO, FABRICADA EM MAT     |                                             | 7,00000    | 5,510      | 38,57              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO, C       |                                             | 20,00000   | 6,500      | 130,00             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO,        |                                             | 20,00000   | 6,500      | 130,00             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL HIGIENICO,FOLHA DUPLA,FD 16 PCX04 R    |                                             | 90,00000   | 152,000    | 13.680,00          |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS, PC 4800 UN, 22,   |                                             | 132,00000  | 56,000     | 7.392,00           |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| RODO PARA PIA, EM ALUMÍNIO, COM 1 BORRAC     |                                             | 6,00000    | 10,000     | 60,00              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| RODO, CEPA DE ALUMÍNIO DE 40 CM, BORRACH     |                                             | 6,00000    | 23,800     | 142,80             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII    |                                             | 5,00000    | 5,900      | 29,50              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM (REFIL) COM      |                                             | 100,00000  | 8,000      | 800,00             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABONETE LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE,      |                                             | 5,00000    | 8,000      | 40,00              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SAPONÁCEO CREMOSO, LIMÃO, FRASCO COM :       |                                             | 10,00000   | 3,500      | 35,00              |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| TAPETE, TIPO CARPETE, MED.1.00X1.00 CM, 8 CI |                                             | 5,00000    | 72,800     | 364,00             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| VASSOURA CAIPIRA, CEPA E CERDAS PALHA, C     |                                             | 20,00000   | 30,800     | 616,00             |
| 23/02/2023                                   | G. S. JORGE JUNIOR - ME                     |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| VASSOURA, CEPA MADEIRA, CERDAS NYLON, C      |                                             | 40,00000   | 6,500      | 260,00             |
| 23/02/2023                                   | GILBERTO ULISSES BACURAU JUNIOR 32816610845 |            |            | 26.716.962/0001-35 |
| LAVAGEM COMPLETA                             |                                             | 1,00000    | 320,000    | 320,00             |
| 23/02/2023                                   | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA             |            |            | 28.832.656/0004-32 |
| ARRUELA DE COBRE                             |                                             | 1,00000    | 12,040     | 12,04              |
| 23/02/2023                                   | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA             |            |            | 28.832.656/0004-32 |
| FILTRO DE AR CONDICIONADO                    |                                             | 1,00000    | 145,560    | 145,56             |
| 23/02/2023                                   | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA             |            |            | 28.832.656/0004-32 |
| FILTRO DE COMBUSTIVEL                        |                                             | 1,00000    | 366,000    | 366,00             |
| 23/02/2023                                   | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA             |            |            | 28.832.656/0004-32 |
| FILTRO DE ENTRADA DE AR                      |                                             | 1,00000    | 153,600    | 153,60             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 60 de 60

| Data                                    | Fornecedor                      |            |                    | C.N.P.J. |
|-----------------------------------------|---------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                 |                                 | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR                 |                                 | 1,00000    | 93,400             | 93,40    |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPA FREIO TUNAP 115                   |                                 | 2,00000    | 97,570             | 195,14   |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPADOR HIGIÊNICO PARA AR              |                                 | 1,00000    | 299,000            | 299,00   |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| LIMPADOR HIGIÊNICO PARA FILTRO          |                                 | 2,00000    | 139,900            | 279,80   |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| OLEO 5W40                               |                                 | 10,00000   | 52,900             | 529,00   |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| RENAULT AUTO AIR                        |                                 | 1,00000    | 55,000             | 55,00    |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                 | 1,00000    | 1.651,640          | 1.651,64 |
| 23/02/2023                              | GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA |            | 28.832.656/0004-32 |          |
| STP LIMPA PARABRISAS                    |                                 | 1,00000    | 23,900             | 23,90    |
| 23/02/2023                              | J A DE CARVALHO DOCES           |            | 19.179.198/0001-40 |          |
| PIRULITO                                |                                 | 3,00000    | 18,500             | 55,50    |
| 23/02/2023                              | JAIME KOITI KANATSU-ME.         |            | 00.877.066/0001-64 |          |
| SERVIÇOS DE BORRACHARIA                 |                                 | 2,00000    | 255,000            | 510,00   |
| 23/02/2023                              | JAIME KOITI KANATSU-ME.         |            | 00.877.066/0001-64 |          |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                 | 3,00000    | 95,000             | 285,00   |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| BANDEJA, AÇO INOX                       |                                 | 2,00000    | 18,990             | 37,98    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| CANECO DE ALUMÍNIO DE GRANDE            |                                 | 2,00000    | 18,990             | 37,98    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, TAMANHO GRA  |                                 | 2,00000    | 4,890              | 9,78     |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| COLHER PARA SOBREMESA, AÇO INOX         |                                 | 10,00000   | 2,700              | 27,00    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| CONJUNTO POTES                          |                                 | 1,00000    | 15,990             | 15,99    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| JARRA 1LT                               |                                 | 2,00000    | 5,990              | 11,98    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| KIT COZINHA COM 5 PORTA MANTIMENTOS EM  |                                 | 1,00000    | 29,990             | 29,99    |
| 23/02/2023                              | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP      |            | 24.588.070/0001-70 |          |
| ORGANIZADOR DE PIA (PORTA DETERGENTE,BI |                                 | 4,00000    | 4,990              | 19,96    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 61 de 61

| Data                                     | Fornecedor                                       |            |            | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                  |                                                  | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| PANO DE CHÃO                             |                                                  | 5,00000    | 4,990      | 24,95              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| PILHA PALITO                             |                                                  | 10,00000   | 1,000      | 10,00              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| PORTA CHAVE PARA PAREDE                  |                                                  | 2,00000    | 12,490     | 24,98              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| PORTA FRIOS                              |                                                  | 3,00000    | 7,990      | 23,97              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| PORTA GUARDANAPO                         |                                                  | 2,00000    | 2,980      | 5,96               |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| SABONETEIRA                              |                                                  | 4,00000    | 1,000      | 4,00               |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| TAPETE PARA PORTA                        |                                                  | 6,00000    | 14,990     | 89,94              |
| 23/02/2023                               | JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP                       |            |            | 24.588.070/0001-70 |
| TOALHA DE MESA                           |                                                  | 5,00000    | 11,990     | 59,95              |
| 23/02/2023                               | KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106      |            |            | 30.014.910/0001-94 |
| SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA                   |                                                  | 1,00000    | 495,350    | 495,35             |
| 23/02/2023                               | LANZA E LEMOS LTDA                               |            |            | 33.848.429/0001-92 |
| CABO COMANDO ALAVANCA                    |                                                  | 2,00000    | 260,000    | 520,00             |
| 23/02/2023                               | LASER TECH COMERCIAL LTDA                        |            |            | 69.001.378/0001-06 |
| FACA DE CORTE                            |                                                  | 10,00000   | 25,000     | 250,00             |
| 23/02/2023                               | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI |            |            | 11.371.179/0002-90 |
| GRAXA PARA BICOS E CHASSIS, TAMBOR DE 20 |                                                  | 1,00000    | 4.782,100  | 4.782,10           |
| 23/02/2023                               | LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI |            |            | 11.371.179/0002-90 |
| GRAXA PARA ROLAMENTOS, GRAXA LUBRIFIC/   |                                                  | 1,00000    | 6.130,370  | 6.130,37           |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| CORREIA VENTILADOR                       |                                                  | 1,00000    | 173,000    | 173,00             |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO AR CONDICIONADO MAIOR             |                                                  | 1,00000    | 360,000    | 360,00             |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO AR CONDICIONADO MÉDIO             |                                                  | 1,00000    | 220,000    | 220,00             |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO COMBUSTIVEL                       |                                                  | 1,00000    | 105,000    | 105,00             |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO DE AR EXTERNO                     |                                                  | 1,00000    | 570,000    | 570,00             |
| 23/02/2023                               | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA                      |            |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO DE AR INTERNO                     |                                                  | 1,00000    | 289,500    | 289,50             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 62 de 62

| Data                                         | Fornecedor                              |             |            | C.N.P.J.           |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                      |                                         | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                   | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA             |             |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO ÓLEO MOTOR                            |                                         | 1,00000     | 145,000    | 145,00             |
| 23/02/2023                                   | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA             |             |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO RESPIRO HIDRAULICO                    |                                         | 1,00000     | 245,000    | 245,00             |
| 23/02/2023                                   | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA             |             |            | 19.355.831/0001-04 |
| FILTRO SEPARADOR                             |                                         | 1,00000     | 212,000    | 212,00             |
| 23/02/2023                                   | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA             |             |            | 19.355.831/0001-04 |
| OLEO LUBRIFICANTE                            |                                         | 4,00000     | 160,000    | 640,00             |
| 23/02/2023                                   | LT TRATORES E MAQUINAS LTDA             |             |            | 19.355.831/0001-04 |
| REVISÃO PREVENTIVA - 500 HORAS               |                                         | 1,00000     | 2.980,000  | 2.980,00           |
| 23/02/2023                                   | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |             |            | 09.005.151/0001-07 |
| ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS            |                                         | 1.567,00000 | 7,000      | 10.969,00          |
| 23/02/2023                                   | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |             |            | 09.005.151/0001-07 |
| ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 ML    |                                         | 600,00000   | 0,750      | 450,00             |
| 23/02/2023                                   | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |             |            | 09.005.151/0001-07 |
| G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1   |                                         | 26,00000    | 110,000    | 2.860,00           |
| 23/02/2023                                   | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |             |            | 09.005.151/0001-07 |
| G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR   |                                         | 2,00000     | 390,000    | 780,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| APITO                                        |                                         | 130,00000   | 1,000      | 130,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| COLAR HAVAIANO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO    |                                         | 130,00000   | 2,400      | 312,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| CONFETES COLORIDOS DE CARNAVAL               |                                         | 15,00000    | 8,000      | 120,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| ESPUMA DA ALEGRIA                            |                                         | 15,00000    | 28,000     | 420,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| GRAVATA DE CARNAVAL                          |                                         | 130,00000   | 2,950      | 383,50             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| LÍNGUA DE SOGRA                              |                                         | 130,00000   | 0,650      | 84,50              |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| MÁSCARA DE CARNAVAL EM PAPEL                 |                                         | 130,00000   | 2,850      | 370,50             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| ÓCULOS DIVERTIDOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO |                                         | 130,00000   | 4,000      | 520,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| SERPENTINA METALIZADA                        |                                         | 15,00000    | 22,000     | 330,00             |
| 23/02/2023                                   | LUIZA LUZINETE DE OLIVEIRA 03866409800  |             |            | 30.406.333/0001-86 |
| TIARA                                        |                                         | 130,00000   | 6,900      | 897,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 63 de 63

| Data                                      | Fornecedor                                    |            |                    | C.N.P.J. |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                   |                                               | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 23/02/2023                                | LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |            | 49.228.695/0001-52 |          |
| AGULHA PARA COLETA DE SANGUE Á VÁCUO, 1   | 20,00000                                      | 26,320     | 526,40             |          |
| 23/02/2023                                | LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |            | 49.228.695/0001-52 |          |
| LIDOCAINA GELEIA 2%, USO ADULTO E PEDIATF | 200,00000                                     | 2,170      | 434,00             |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| ADESIVO DE PVC 175.                       | 1,00000                                       | 23,000     | 23,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| CAL DE PINTURA 8KG                        | 5,00000                                       | 16,000     | 80,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| CAP DE SOLDA DE 60MM                      | 1,00000                                       | 16,000     | 16,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| CURVA 90X60MM SOLDA                       | 2,00000                                       | 65,000     | 130,00             |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| FIO PARALELO 2X2,5MM                      | 3,00000                                       | 6,500      | 19,50              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| FITA ISOLANTE 20M                         | 1,00000                                       | 10,500     | 10,50              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| LAMPADA BULBO LED 50 W                    | 2,00000                                       | 75,000     | 150,00             |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| LIXA FERRO 100                            | 1,00000                                       | 4,000      | 4,00               |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| LUVA SOLDAVEL COR 60 MM X 60 MM           | 2,00000                                       | 75,000     | 150,00             |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| LUVA SOLDAVEL DE 60MM                     | 1,00000                                       | 28,000     | 28,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| REGISTRO ESFERA PVC 60 MM SOLDA           | 1,00000                                       | 99,000     | 99,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| ROLO DE ESPUMA 09 CM                      | 5,00000                                       | 6,000      | 30,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| SERRA STARRET 24 D                        | 1,00000                                       | 15,000     | 15,00              |          |
| 23/02/2023                                | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |            | 15.584.611/0001-00 |          |
| SOQUETE COM RABICHO                       | 2,00000                                       | 5,500      | 11,00              |          |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| BARRA DE CANO ESGOTO 100 MM               | 3,00000                                       | 79,800     | 239,40             |          |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| BARRA DE FERRO 5/16                       | 2,00000                                       | 49,000     | 98,00              |          |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            | 43.812.426/0001-52 |          |
| BROCA PARA CONCRETO 160 MM X 08 MM.       | 2,00000                                       | 16,500     | 33,00              |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 64 de 64

| Data                                      | Fornecedor                                    |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                               | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| BUCHA 8                                   |                                               | 50,00000   | 0,200      | 10,00              |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| CIMENTO 50 KG                             |                                               | 2,00000    | 39,900     | 79,80              |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| JOELHO ESGOTO 90º 100 MM                  |                                               | 1,00000    | 7,500      | 7,50               |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| MADEIRITE 14 MM 2,20 X 1,10 MM            |                                               | 7,00000    | 185,000    | 1.295,00           |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PARAFUSO 5,0 X 50 CHIPBOARD CHATA         |                                               | 50,00000   | 0,350      | 17,50              |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| PARAFUSO BROCA FLANGEADO 4.2 X 13         |                                               | 10,00000   | 0,150      | 1,50               |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| SOQUETE MAGNÉTICO 5 PEÇAS                 |                                               | 1,00000    | 30,000     | 30,00              |
| 23/02/2023                                | M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA         |            |            | 43.812.426/0001-52 |
| TABUA DE 3X25CM PINNUS                    |                                               | 3,00000    | 41,000     | 123,00             |
| 23/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA               |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| GRAMPO MOLA TRASEIRO                      |                                               | 2,00000    | 74,000     | 148,00             |
| 23/02/2023                                | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA               |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| PORCA SEXTAVADA DUPLA 18 MM               |                                               | 4,00000    | 4,000      | 16,00              |
| 23/02/2023                                | MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875           |            |            | 42.184.124/0001-14 |
| CONFECÇÃO DE BACKDROP                     |                                               | 2,00000    | 1.040,000  | 2.080,00           |
| 23/02/2023                                | MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI                   |            |            | 05.925.537/0001-86 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               |                                               | 1,00000    | 750,000    | 750,00             |
| 23/02/2023                                | MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863 |            |            | 34.689.965/0001-55 |
| SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO             |                                               | 1,00000    | 700,000    | 700,00             |
| 23/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PINO DE CENTRO                            |                                               | 2,00000    | 25,000     | 50,00              |
| 23/02/2023                                | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME                |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               |                                               | 1,00000    | 800,000    | 800,00             |
| 23/02/2023                                | MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA     |            |            | 25.463.374/0001-74 |
| ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA DESCART.   |                                               | 20,00000   | 3,900      | 78,00              |
| 23/02/2023                                | MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA     |            |            | 25.463.374/0001-74 |
| FITA CIRURGICA, CONSTITUIDA DE RAYON VISC |                                               | 400,00000  | 4,550      | 1.820,00           |
| 23/02/2023                                | MEDEIROS & DONATONI LTDA                      |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| SPIRIVA C/ 60 DOSES                       |                                               | 1,00000    | 370,000    | 370,00             |
| 23/02/2023                                | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                   |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| PARAFUSO DE RODA                          |                                               | 13,00000   | 35,000     | 455,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 65 de 65

| Data                                                            | Fornecedor |             |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                                         |            | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023 MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                          |            |             |            | 06.886.375/0001-87 |
| PASTILHA DE FREIO                                               |            | 1,00000     | 125,000    | 125,00             |
| 23/02/2023 MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME                          |            |             |            | 06.886.375/0001-87 |
| PORCA RODA                                                      |            | 12,00000    | 10,000     | 120,00             |
| 23/02/2023 MUNDO DA INFORMATICA LTDA                            |            |             |            | 45.997.485/0001-78 |
| PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO                     |            | 24,00000    | 215,000    | 5.160,00           |
| 23/02/2023 NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICIAL |            |             |            | 62.042.775/0001-87 |
| NITROGENIO LIQUIDO                                              |            | 10,46000    | 40,354     | 422,103            |
| 23/02/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA                               |            |             |            | 41.365.113/0001-78 |
| DAPAGLIFLOZINA 10 MG                                            |            | 3.600,00000 | 5,520      | 19.872,00          |
| 23/02/2023 PASSADOR & CIA LTDA                                  |            |             |            | 45.662.236/0001-21 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                                     |            | 2,00000     | 160,000    | 320,00             |
| 23/02/2023 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822                     |            |             |            | 41.615.831/0001-55 |
| LAVAGEM COMPLETA                                                |            | 8,00000     | 60,000     | 480,00             |
| 23/02/2023 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822                     |            |             |            | 41.615.831/0001-55 |
| LAVAGEM DE VEICULO                                              |            | 2,00000     | 1.350,000  | 2.700,00           |
| 23/02/2023 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA                              |            |             |            | 28.845.370/0001-49 |
| CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CIMENTO)                   |            | 16,90000    | 599,000    | 10.123,10          |
| 23/02/2023 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA                              |            |             |            | 28.845.370/0001-49 |
| EMULSÃO ASFÁLTICA; TIPO RR-2C; CATIÔNICA                        |            | 2,00000     | 2.250,000  | 4.500,00           |
| 23/02/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890                   |            |             |            | 37.408.802/0001-45 |
| CONFECCÃO DE LANCHE                                             |            | 66,00000    | 22,727     | 1.500,00           |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRASCOS                    |            | 35,00000    | 27,750     | 971,25             |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁLCOOL EM GEL, FRASCO CONTENDO 500 ML                           |            | 150,00000   | 4,530      | 679,50             |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96º, EMBALAGEM                         |            | 15,00000    | 100,800    | 1.512,00           |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIENIZAÇÃO                |            | 155,00000   | 6,800      | 1.054,00           |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESINFETANTE CONCENTRADO, FRAGRANCIA LILÁS                      |            | 150,00000   | 3,450      | 517,50             |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, FRAGRÂNCIA                    |            | 12,00000    | 7,450      | 89,40              |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| DETERGENTE EM PÓ, CX C/ 24 UND. X 500 GRAMAS                    |            | 6,00000     | 90,000     | 540,00             |
| 23/02/2023 RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                             |            |             |            | 26.134.447/0001-47 |
| DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML                        |            | 15,00000    | 34,800     | 522,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 66 de 66

| Data                                      | Fornecedor                                    |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                               | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                      |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ESPONJA LÃ DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C/ | 9,00000                                       | 31,360     | 282,24     |                    |
| 23/02/2023                                | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                      |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FA    | 300,00000                                     | 0,590      | 177,00     |                    |
| 23/02/2023                                | RILLCLEAN COMERCIAL LTDA                      |            |            | 26.134.447/0001-47 |
| IMPERMEABILIZANTE, P/PISO GRANILETE       | 2,00000                                       | 42,000     | 84,00      |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ARRUELA LIMITADORA                        | 1,00000                                       | 84,190     | 84,19      |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO DO FILTRO                        | 1,00000                                       | 123,920    | 123,92     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| CARTUCHO PRE FILTRO                       | 1,00000                                       | 153,070    | 153,07     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL               | 1,00000                                       | 162,430    | 162,43     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ELEMENTO FILTRO DE AR                     | 1,00000                                       | 391,590    | 391,59     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| FILTRO ANTI-POLEN                         | 1,00000                                       | 284,590    | 284,59     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| KIT SAÚDE (FILTRO/GRANADA/OXI)            | 1,00000                                       | 199,000    | 199,00     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| MALHA LAVADA                              | 4,00000                                       | 1,870      | 7,48       |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| ÓLEO DE MOTOR 15W40                       | 20,00000                                      | 27,720     | 554,40     |                    |
| 23/02/2023                                | RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA. |            |            | 10.337.197/0007-06 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS               | 1,00000                                       | 756,000    | 756,00     |                    |
| 23/02/2023                                | RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA     |            |            | 10.724.883/0001-36 |
| MOLA TRASEIRA                             | 1,00000                                       | 600,000    | 600,00     |                    |
| 23/02/2023                                | S. M. FERRO UTILIDADES DOMESTICAS-ME          |            |            | 11.178.371/0001-84 |
| GARRAFA TÉRMICA P/CAFÉ                    | 2,00000                                       | 32,990     | 65,98      |                    |
| 23/02/2023                                | S. M. FERRO UTILIDADES DOMESTICAS-ME          |            |            | 11.178.371/0001-84 |
| RECIPIENTE PLÁSTICO PARA ÁGUA , COM TAMF  | 4,00000                                       | 5,990      | 23,96      |                    |
| 23/02/2023                                | S. M. FERRO UTILIDADES DOMESTICAS-ME          |            |            | 11.178.371/0001-84 |
| RELÓGIO DE PAREDE                         | 3,00000                                       | 41,990     | 125,97     |                    |
| 23/02/2023                                | S. M. FERRO UTILIDADES DOMESTICAS-ME          |            |            | 11.178.371/0001-84 |
| SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ               | 1,00000                                       | 21,990     | 21,99      |                    |
| 23/02/2023                                | S. M. FERRO UTILIDADES DOMESTICAS-ME          |            |            | 11.178.371/0001-84 |
| TOALHA DE ROSTO                           | 2,00000                                       | 7,990      | 15,98      |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 67 de 67

| Data                                        | Fornecedor                            |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------------|---------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                     |                                       | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| DISCO EMBREAGEM                             |                                       | 1,00000    | 1.300,000  | 1.300,00           |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| PLATO EMBREAGEM                             |                                       | 1,00000    | 1.487,000  | 1.487,00           |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| RESERVATORIO                                |                                       | 1,00000    | 248,000    | 248,00             |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| RETENTOR MORINGA                            |                                       | 1,00000    | 30,000     | 30,00              |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| ROLAMENTO EMBREAGEM                         |                                       | 1,00000    | 250,000    | 250,00             |
| 23/02/2023                                  | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA |            |            | 71.894.323/0001-14 |
| ROLAMENTO VOLANTE                           |                                       | 1,00000    | 45,000     | 45,00              |
| 23/02/2023                                  | SOVEL-COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.         |            |            | 54.900.469/0001-06 |
| PONTEIRA DIANTEIRA APACHE S21               |                                       | 1,00000    | 130,000    | 130,00             |
| 23/02/2023                                  | SOVEL-COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.         |            |            | 54.900.469/0001-06 |
| PONTEIRA DIANTEIRA S22                      |                                       | 2,00000    | 165,000    | 330,00             |
| 23/02/2023                                  | SOVEL-COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.         |            |            | 54.900.469/0001-06 |
| PONTEIRA TRASEIRA                           |                                       | 1,00000    | 160,000    | 160,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 102 MM, BLC  |                                       | 15,00000   | 25,000     | 375,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 76 MM, BLOC  |                                       | 10,00000   | 25,000     | 250,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| BLOCO ADESIVO POST IT, BLOCO COM 100 FOL    |                                       | 35,00000   | 10,000     | 350,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| BLOCO CUBO LEMBRETE, 8,5 CM X 8,5 CM, COV   |                                       | 3,00000    | 15,000     | 45,00              |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 100 FOLHAS       |                                       | 60,00000   | 16,000     | 960,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 50 FOLHAS        |                                       | 20,00000   | 15,000     | 300,00             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| LIVRO PONTO                                 |                                       | 1,00000    | 20,670     | 20,67              |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 10      |                                       | 9,00000    | 14,830     | 133,47             |
| 23/02/2023                                  | TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA     |            |            | 47.233.755/0001-08 |
| PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO |                                       | 10,00000   | 260,000    | 2.600,00           |
| 23/02/2023                                  | THIAGO VIEIRA 37416221846             |            |            | 35.896.118/0001-24 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS                 |                                       | 5,00000    | 510,000    | 2.550,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 68 de 68

| Data                                      | Fornecedor                                    |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                   |                                               | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 23/02/2023                                | VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME                 |            |            | 55.969.125/0001-16 |
| SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS           |                                               | 1,00000    | 300,000    | 300,00             |
| 23/02/2023                                | YVU INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA              |            |            | 14.344.612/0001-06 |
| ABADA                                     |                                               | 200,00000  | 16,250     | 3.250,00           |
| 24/02/2023                                | CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA |            |            | 44.734.671/0004-02 |
| COLAGENASE 0,6 UI + CLORANFENICOL 0,01 G, |                                               | 250,00000  | 9,900      | 2.475,00           |
| 24/02/2023                                | CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA |            |            | 44.734.671/0004-02 |
| SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG+NITRATO DE C  |                                               | 60,00000   | 14,250     | 855,00             |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ABÓBORA PAULISTA                          |                                               | 9,00000    | 2,030      | 18,27              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| ALFACE                                    |                                               | 10,00000   | 4,050      | 40,50              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                  |                                               | 10,50000   | 3,780      | 39,69              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| BETERRABA                                 |                                               | 9,00000    | 3,100      | 27,90              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CEBOLA                                    |                                               | 10,50000   | 4,720      | 49,56              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CENOURA                                   |                                               | 7,00000    | 2,560      | 17,92              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA           |                                               | 10,00000   | 4,050      | 40,50              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHUCHU                                    |                                               | 4,00000    | 3,100      | 12,40              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| REPOLHO                                   |                                               | 7,00000    | 2,700      | 18,90              |
| 24/02/2023                                | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                    |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                    |                                               | 10,00000   | 3,100      | 31,00              |
| 24/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA              |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS       |                                               | 100,00000  | 20,805     | 2.080,485          |
| 24/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA              |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS       |                                               | 100,00000  | 20,800     | 2.080,00           |
| 24/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA              |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM    |                                               | 70,00000   | 38,000     | 2.660,00           |
| 24/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA              |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO       |                                               | 160,00000  | 40,800     | 6.528,00           |
| 24/02/2023                                | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA              |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI  |                                               | 250,00000  | 36,000     | 9.000,00           |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 69 de 69

| Data                                       | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 24/02/2023                                 | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M   | 320,00000                                          | 35,000     | 11.200,00  |                    |
| 24/02/2023                                 | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| COXA E SOBRE COXA DE FRANGO                | 240,00000                                          | 10,330     | 2.479,20   |                    |
| 24/02/2023                                 | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| FÍGADO BOVINO FRESCO                       | 4,00000                                            | 24,400     | 97,60      |                    |
| 24/02/2023                                 | FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA                   |            |            | 58.302.506/0001-35 |
| PEITO DE FRANGO                            | 120,00000                                          | 14,500     | 1.740,00   |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF  | 100,00000                                          | 5,830      | 583,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/   | 60,00000                                           | 5,830      | 349,80     |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS    | 90,00000                                           | 6,000      | 540,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS             | 15,00000                                           | 99,990     | 1.499,854  |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO          | 120,00000                                          | 2,200      | 264,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI |            |            | 32.263.548/0001-10 |
| VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML           | 120,00000                                          | 3,930      | 471,60     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| FLANELA, MEDINDO 62 X 48 CM, COR BRANCA    | 200,00000                                          | 2,050      | 410,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML    | 200,00000                                          | 1,850      | 370,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LUBRIFICANTE DE USO EM GERAL, ANTIFERRUG   | 10,00000                                           | 9,000      | 90,00      |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO M, C    | 2,00000                                            | 33,600     | 67,20      |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M  | 20,00000                                           | 7,650      | 153,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| ÓLEO DE ESSÊNCIA DE CITRONELA, FRASCO C    | 30,00000                                           | 10,000     | 300,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO, C     | 20,00000                                           | 6,500      | 130,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, 16 PCT X 4 R | 10,00000                                           | 81,000     | 810,00     |                    |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                            |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS, PC 4800 UN, 22, | 10,00000                                           | 56,000     | 560,00     |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 70 de 70

| Data                                       | Fornecedor                              |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                         | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, C  |                                         | 10,00000   | 7,000      | 70,00              |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNII  |                                         | 10,00000   | 5,900      | 59,00              |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO         |                                         | 30,00000   | 3,360      | 100,80             |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM    |                                         | 200,00000  | 3,500      | 700,00             |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68  |                                         | 200,00000  | 3,500      | 700,00             |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| VASSOURA CAIPIRA, CEPA E CERDAS PALHA, C   |                                         | 10,00000   | 30,800     | 308,00             |
| 24/02/2023                                 | G. S. JORGE JUNIOR - ME                 |            |            | 18.037.745/0001-90 |
| VASSOURA, CEPA MADEIRA, CERDAS NYLON, C    |                                         | 100,00000  | 6,500      | 650,00             |
| 24/02/2023                                 | J F A FARMACIA LTDA                     |            |            | 32.046.624/0001-36 |
| MASCARA DESCARTÁVEL                        |                                         | 4,00000    | 19,900     | 79,60              |
| 24/02/2023                                 | J F A FARMACIA LTDA                     |            |            | 32.046.624/0001-36 |
| MÁSCARA DESCARTÁVEL (CAIXA C/50 UNIDADE    |                                         | 8,00000    | 19,900     | 159,20             |
| 24/02/2023                                 | JAIR FERREIRA E SILVA CASTILHO ME       |            |            | 53.766.408/0001-35 |
| LOCAÇÃO DE MESAS                           |                                         | 6,00000    | 3,000      | 18,00              |
| 24/02/2023                                 | JAIR FERREIRA E SILVA CASTILHO ME       |            |            | 53.766.408/0001-35 |
| LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS                |                                         | 10,00000   | 8,000      | 80,00              |
| 24/02/2023                                 | JAIR FERREIRA E SILVA CASTILHO ME       |            |            | 53.766.408/0001-35 |
| LOCAÇÃO DE SOM                             |                                         | 1,00000    | 100,000    | 100,00             |
| 24/02/2023                                 | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |            |            | 09.005.151/0001-07 |
| ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS          |                                         | 360,00000  | 7,000      | 2.520,00           |
| 24/02/2023                                 | LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME |            |            | 09.005.151/0001-07 |
| G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1 |                                         | 2,00000    | 110,000    | 220,00             |
| 24/02/2023                                 | LUCIANO ANTONIO GOMES                   |            |            | 44.916.830/0001-39 |
| BAGUETE RECHEADO                           |                                         | 28,00000   | 30,000     | 840,00             |
| 24/02/2023                                 | LUCIANO ANTONIO GOMES                   |            |            | 44.916.830/0001-39 |
| BOLO SALGADO                               |                                         | 1,00000    | 61,690     | 61,69              |
| 24/02/2023                                 | LUMIERE VEICULOS LTDA                   |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| CONEXÃO DE SAÍDA DE ÁGUA                   |                                         | 1,00000    | 376,430    | 376,43             |
| 24/02/2023                                 | LUMIERE VEICULOS LTDA                   |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| DESCONTO                                   |                                         | 1,00000    | -481,800   | -481,80            |
| 24/02/2023                                 | LUMIERE VEICULOS LTDA                   |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| DISCO DE FREIO DIANTEIRO                   |                                         | 2,00000    | 389,860    | 779,72             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 71 de 71

| Data                                  | Fornecedor                        |            |            | C.N.P.J.           |
|---------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                               |                                   | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| DISCO DE FREIO TRASEIRO               |                                   | 2,00000    | 310,550    | 621,10             |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| FLUIDO FREIO DOT 4 500 ML.            |                                   | 3,00000    | 33,060     | 99,18              |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| JOGO PASTILHA TRASEIRO                |                                   | 2,00000    | 735,990    | 1.471,98           |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| KIT DISTRIBUIÇÃO PPE                  |                                   | 1,00000    | 1.095,620  | 1.095,62           |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| LIQUIDO DE ARREFECIMENTO              |                                   | 10,00000   | 60,270     | 602,70             |
| 24/02/2023                            | LUMIERE VEICULOS LTDA             |            |            | 04.602.269/0007-94 |
| MKT ADITIVO FAP.                      |                                   | 1,00000    | 975,820    | 975,82             |
| 24/02/2023                            | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA   |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| ARRUELA LISA ZB 9/16 - 15 X 35 X 3    |                                   | 4,00000    | 0,800      | 3,20               |
| 24/02/2023                            | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA   |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| FLEXIVEL                              |                                   | 1,00000    | 155,230    | 155,23             |
| 24/02/2023                            | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA   |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| PARAFUSO RODA                         |                                   | 4,00000    | 35,000     | 140,00             |
| 24/02/2023                            | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA   |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| PARAFUSO SEXT. 8.8 RP MA 14X140       |                                   | 2,00000    | 16,500     | 33,00              |
| 24/02/2023                            | MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA   |            |            | 53.933.818/0001-23 |
| PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON MA 14MM |                                   | 2,00000    | 2,900      | 5,80               |
| 24/02/2023                            | MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899 |            |            | 14.350.430/0001-48 |
| CONFEÇÃO DE BOLO DE FUBÁ COM GOIABAD. |                                   | 2,00000    | 35,000     | 70,00              |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| AMORTECEDOR TRASEIRO                  |                                   | 2,00000    | 680,000    | 1.360,00           |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO         |                                   | 4,00000    | 55,000     | 220,00             |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| BUCHA TIRANTE                         |                                   | 2,00000    | 47,000     | 94,00              |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| COXIM DO ESCAPAMENTO                  |                                   | 2,00000    | 30,000     | 60,00              |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| GRAMPO MOLA DIANTEIRA                 |                                   | 2,00000    | 70,000     | 140,00             |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| HASTE DO PATIM                        |                                   | 1,00000    | 130,000    | 130,00             |
| 24/02/2023                            | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME    |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| JOGO DE BUCHA ESTABILIZADOR           |                                   | 2,00000    | 45,000     | 90,00              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 72 de 72

| Data                                    | Fornecedor                         |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| JOGO DE BUCHA MANCAL DO ESTABILIZADOR   |                                    | 2,00000    | 120,000    | 240,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| JOGO MOLA PATIM                         |                                    | 1,00000    | 65,000     | 65,00              |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| ÓLEO DE FREIO                           |                                    | 3,00000    | 45,000     | 135,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| ÓLEO DIFERENCIAL                        |                                    | 4,00000    | 65,000     | 260,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PALHETA DIANTEIRA                       |                                    | 2,00000    | 130,000    | 260,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PARAFUSO DE AÇO                         |                                    | 8,00000    | 14,000     | 112,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PARAFUSO DO TIRANTE                     |                                    | 2,00000    | 18,000     | 36,00              |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO             |                                    | 1,00000    | 120,000    | 120,00             |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| PINO DE CENTRO                          |                                    | 1,00000    | 35,000     | 35,00              |
| 24/02/2023                              | MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME     |            |            | 34.703.109/0001-07 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                    | 2,00000    | 2.405,000  | 4.810,00           |
| 24/02/2023                              | MORO DIESEL E PEÇAS LTDA-ME        |            |            | 06.886.375/0001-87 |
| TERMINAL DE DIREÇÃO                     |                                    | 1,00000    | 190,000    | 190,00             |
| 24/02/2023                              | PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR  |            |            | 17.489.222/0001-12 |
| OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE          |                                    | 79,00000   | 6,830      | 539,587            |
| 24/02/2023                              | REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890 |            |            | 37.408.802/0001-45 |
| CONFEÇÃO DE TORTA SALGADA               |                                    | 2,00000    | 45,000     | 90,00              |
| 24/02/2023                              | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME    |            |            | 05.821.880/0001-80 |
| PAPEL CARTÃO                            |                                    | 30,00000   | 3,500      | 105,00             |
| 24/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA   |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG     |                                    | 5,00000    | 12,450     | 62,25              |
| 24/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA   |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS    |                                    | 30,00000   | 21,460     | 643,80             |
| 24/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA   |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER, P/ |                                    | 500,00000  | 4,250      | 2.125,00           |
| 24/02/2023                              | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA   |            |            | 02.183.748/0001-00 |
| PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM |                                    | 70,00000   | 13,970     | 977,90             |
| 24/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |            |            | 05.847.630/0001-10 |
| ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, COM CA |                                    | 50,00000   | 10,300     | 515,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 73 de 73

| Data                                    | Fornecedor                         |              |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|------------------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                    | Quantidade   | Valor Uni. | Total              |
| 24/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |              |            | 05.847.630/0001-10 |
| COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE P/ 7 LTS |                                    | 200,00000    | 3,650      | 730,00             |
| 24/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |              |            | 05.847.630/0001-10 |
| COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE PARA 13  |                                    | 200,00000    | 4,870      | 974,00             |
| 24/02/2023                              | SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA |              |            | 05.847.630/0001-10 |
| EQUIPO MACRO GOTAS, TUBO COM 1,5 M COM  |                                    | 300,00000    | 1,230      | 369,00             |
| 24/02/2023                              | THIAGO VIEIRA 37416221846          |              |            | 35.896.118/0001-24 |
| SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS             |                                    | 2,00000      | 625,000    | 1.250,00           |
| 27/02/2023                              | CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI   |              |            | 24.586.988/0001-80 |
| CARBAMAZEPINA 200 MG                    |                                    | 20.000,00000 | 0,247      | 4.940,00           |
| 27/02/2023                              | MAQUEA & MAQUEA LTDA               |              |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA           |                                    | 30,00000     | 11,000     | 330,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| BUP 150 MG COM 30 CP                    |                                    | 2,00000      | 78,000     | 156,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| BUPROPIONA 150 MG C/ 30 CP              |                                    | 2,00000      | 78,000     | 156,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| CARBONATO DE LITIO 300 MG C/90 CP       |                                    | 1,00000      | 62,000     | 62,00              |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| COGMAX C/ 60 CP                         |                                    | 1,00000      | 104,000    | 104,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| DEPAKOTE ER 250 MG COM 30 CPS           |                                    | 2,00000      | 62,000     | 124,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP           |                                    | 1,00000      | 58,000     | 58,00              |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| ESCITALOPRAM 10 MG C/ 30 CP             |                                    | 2,00000      | 28,000     | 56,00              |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| ESCITALOPRAN 10 MG C/ 30 CP             |                                    | 2,00000      | 28,000     | 56,00              |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO G COM 07 |                                    | 30,00000     | 26,000     | 780,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO M, COM 0 |                                    | 150,00000    | 26,000     | 3.900,00           |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO P, COM 0 |                                    | 30,00000     | 26,000     | 780,00             |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO XG COM ( |                                    | 60,00000     | 26,000     | 1.560,00           |
| 27/02/2023                              | MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA |              |            | 02.366.173/0001-53 |
| LAMITOR CD 50 MG C/30 CP                |                                    | 3,00000      | 49,750     | 149,25             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 74 de 74

| Data                                                  | Fornecedor |            |            | C.N.P.J.           |
|-------------------------------------------------------|------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                               |            | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 27/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA         |            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| LEVETIRACETAM 500MG C/30 CP                           |            | 2,00000    | 36,000     | 72,00              |
| 27/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA         |            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| SARCOPLEX COM 30 SACHES DE 21 GR                      |            | 2,00000    | 247,900    | 495,80             |
| 27/02/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA         |            |            |            | 02.366.173/0001-53 |
| VENLIFT 150 MG                                        |            | 2,00000    | 118,000    | 236,00             |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| BENICAR ANLO 40/5 C/ 30 CP                            |            | 2,00000    | 91,750     | 183,50             |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| CEBRALAT 50 MG COM 30 CP                              |            | 2,00000    | 41,180     | 82,36              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| CINARIZINA 25 MG COM 30 CAPS                          |            | 1,00000    | 14,760     | 14,76              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| CITONEURIM 5000 C/ 60 CP                              |            | 2,00000    | 68,080     | 136,16             |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| COMBIRON FOLICO C/45 CP.                              |            | 2,00000    | 43,410     | 86,82              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO M, COM 0               |            | 150,00000  | 27,300     | 4.095,00           |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO P, COM 0               |            | 30,00000   | 27,300     | 819,00             |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO XG COM (               |            | 60,00000   | 27,300     | 1.638,00           |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| HIDROXIZINA 25 MG C/ 30 CP.                           |            | 1,00000    | 30,840     | 30,84              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| LISADOR DIP.1,0 C/ 20 CP.                             |            | 1,00000    | 21,480     | 21,48              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP                              |            | 4,00000    | 85,150     | 340,60             |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| TROK N C/ 30 GRAMAS                                   |            | 2,00000    | 26,110     | 52,22              |
| 27/02/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA                   |            |            |            | 58.694.365/0001-43 |
| VITAMINA D3 15.000 UI C/ 04 CP                        |            | 2,00000    | 33,300     | 66,60              |
| 28/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| APAGADOR PARA QUADRO BRANCO                           |            | 2,00000    | 11,000     | 22,00              |
| 28/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, PLÁSTICC                 |            | 10,00000   | 8,500      | 85,00              |
| 28/02/2023 A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI |            |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| GRAMPEADOR, TIPO PAREDE, MODELO PISTOL                |            | 2,00000    | 70,000     | 140,00             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 75 de 75

| Data                                       | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| GRAMPEADOR, TIPO PAREDE.                   |                                                    | 2,00000    | 70,000     | 140,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| ORGANIZADOR DE MESA, 7 DIVISÓRIAS          |                                                    | 7,00000    | 64,000     | 448,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| ORGANIZADOR DE MESA, COM 6 DIVISÓRIAS      |                                                    | 7,00000    | 65,000     | 455,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| PASTA AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, NA COR AZUL |                                                    | 12,00000   | 19,000     | 228,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| PERCEVEJO LATONADO, EMBALAGEM COM 100      |                                                    | 4,00000    | 4,500      | 18,00              |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| PINCEL ATÔMICO, CORES A SEREM DEFINIDAS    |                                                    | 30,00000   | 3,400      | 102,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL, PARA QU      |                                                    | 46,00000   | 9,500      | 437,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| QUADRO BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 0,9      |                                                    | 2,00000    | 180,000    | 360,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| QUADRO DE AVISO, TAMANHO 1,80 X 1,20, COR  |                                                    | 1,00000    | 285,000    | 285,00             |
| 28/02/2023                                 | A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI         |            |            | 29.819.795/0001-46 |
| TESOURA GRANDE 21 CM                       |                                                    | 4,00000    | 26,000     | 104,00             |
| 28/02/2023                                 | CARLOS BENTO NASCIMENTO ROCHA                      |            |            | 21.897.844/0001-57 |
| COMPOSTO ÔRGANICOS                         |                                                    | 35,00000   | 114,000    | 3.990,00           |
| 28/02/2023                                 | COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA           |            |            | 07.370.626/0001-39 |
| ARLA 32 (GALÃO)                            |                                                    | 10,00000   | 129,000    | 1.290,00           |
| 28/02/2023                                 | COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS      |            |            | 45.236.791/0134-12 |
| BICO DA BOMBA INJETORA.                    |                                                    | 1,00000    | 10.261,840 | 10.261,84          |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CALCULADORA DE 10 DÍGITOS, TAMANHO GRAN    |                                                    | 1,00000    | 24,800     | 24,80              |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA, VISOR L    |                                                    | 1,00000    | 43,800     | 43,80              |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CALCULADORA GRANDE, MANUAL, COM 12 DIGI    |                                                    | 16,00000   | 32,860     | 525,76             |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA BOLÍGRAFO CRISTAL     |                                                    | 12,00000   | 77,730     | 932,76             |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA BOLÍGRAFO CRISTAL     |                                                    | 7,00000    | 77,730     | 544,11             |
| 28/02/2023                                 | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            |            | 34.886.460/0001-80 |
| CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM    |                                                    | 6,00000    | 73,060     | 438,36             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 76 de 76

| Data                                        | Fornecedor                                         |            |                    | C.N.P.J. |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                     |                                                    | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM     | 14,00000                                           | 73,060     | 1.022,84           |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM     | 10,00000                                           | 73,060     | 730,60             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, CAIXA COM     | 1,00000                                            | 73,060     | 73,06              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL; HEXAGONA      | 12,00000                                           | 2,490      | 29,88              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA ESFEROGRÁFICA, COMPATÍVEL COM A      | 3,00000                                            | 71,510     | 214,53             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA PARA MARCAR TECIDO, COM PONTA D      | 2,00000                                            | 62,180     | 124,36             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| CANETA PARA RETROPROJETOR (TRANSPARÊ        | 1,00000                                            | 37,310     | 37,31              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| DESTACA TEXTO, À BASE DE ÁGUA, TINTA FLUC   | 31,00000                                           | 2,490      | 77,19              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| DESTACA TEXTO; FORMATO CANETA; TINTA FLI    | 15,00000                                           | 29,850     | 447,75             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M    | 36,00000                                           | 14,170     | 510,12             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA CREPE, MEDINDO 19 MM X 50 ME   | 85,00000                                           | 3,820      | 324,70             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA CREPE, NA COR BRANCA, MEDIN    | 115,00000                                          | 11,610     | 1.335,15           |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 MM X 30 METRO   | 9,00000                                            | 4,780      | 43,02              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA P/EMPAC., NA COR MARROM, 45M   | 26,00000                                           | 14,323     | 372,40             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| FITA ADESIVA; TRANSPARENTE; 19 MM X 50 M, I | 6,00000                                            | 10,260     | 61,56              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| LÁPIS DE COR, TAMANHO GRANDE, TRIANGULA     | 3,00000                                            | 20,870     | 62,61              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| LÁPIS GRAFITE PRETO, 2B, SEXTAVADO, NÚMEI   | 1,00000                                            | 23,850     | 23,85              |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA CATÁLOGO, COM 100 ENVELOPES PRES      | 5,00000                                            | 26,220     | 131,10             |          |
| 28/02/2023                                  | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA CATÁLOGO, COM 50 ENVELOPES PRESC      | 5,00000                                            | 17,060     | 85,30              |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 77 de 77

| Data                                          | Fornecedor                                         |            |                    | C.N.P.J. |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|--------------------|----------|
| Produto                                       |                                                    | Quantidade | Valor Uni.         | Total    |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, PLASTIFICADA,      | 70,00000                                           | 4,280      | 299,60             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, PLASTIFICADA,      | 45,00000                                           | 4,280      | 192,60             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA EM PLÁSTICO FORMATO 240 X 335 MM, C     | 20,00000                                           | 2,750      | 55,00              |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 240       | 30,00000                                           | 3,360      | 100,80             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 240       | 40,00000                                           | 4,890      | 195,60             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 240       | 25,00000                                           | 5,340      | 133,50             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA EM PLÁSTICO, FORMATO 240 X 335 MM, I    | 5,00000                                            | 2,750      | 13,75              |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PASTA PLÁSTICO EM L PP 0,15, 210 X 297 MM, IN | 20,00000                                           | 1,070      | 21,40              |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PEN DRIVE 16 GB                               | 4,00000                                            | 46,530     | 186,12             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PEN DRIVE 32 GB                               | 2,00000                                            | 56,810     | 113,62             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PEN DRIVE 8 GB                                | 3,00000                                            | 46,550     | 139,65             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PILHA ALCALINA PEQUENA, 1,5 V, EMBALAGEM      | 29,00000                                           | 15,330     | 444,57             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM C      | 27,00000                                           | 14,240     | 384,48             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PRANCHETA, OFÍCIO, DURATEX, CAIXA COM 12      | 5,00000                                            | 73,300     | 366,50             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE |            | 34.886.460/0001-80 |          |
| PRANCHETA, PORTÁTIL, DURATEX, TAMANHO C       | 5,00000                                            | 6,110      | 30,55              |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            | 45.454.754/0001-50 |          |
| ALFACE                                        | 14,00000                                           | 4,050      | 56,70              |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            | 45.454.754/0001-50 |          |
| BATATA, VARIEDADE BINTJE                      | 85,50000                                           | 3,780      | 323,19             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            | 45.454.754/0001-50 |          |
| BETERRABA                                     | 35,00000                                           | 3,100      | 108,50             |          |
| 28/02/2023                                    | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            | 45.454.754/0001-50 |          |
| CEBOLA                                        | 49,00000                                           | 4,720      | 231,28             |          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 78 de 78

| Data                                    | Fornecedor                                         |            |            | C.N.P.J.           |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|--------------------|
| Produto                                 |                                                    | Quantidade | Valor Uni. | Total              |
| 28/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CENOURA                                 |                                                    | 34,00000   | 2,560      | 87,04              |
| 28/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA         |                                                    | 8,00000    | 4,050      | 32,40              |
| 28/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| CHUCHU                                  |                                                    | 8,00000    | 3,100      | 24,80              |
| 28/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| MANDIOCA, SEM CASCA                     |                                                    | 52,00000   | 10,800     | 561,60             |
| 28/02/2023                              | DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA                         |            |            | 45.454.754/0001-50 |
| TOMATE                                  |                                                    | 57,50000   | 3,100      | 178,25             |
| 28/02/2023                              | ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT |            |            | 26.924.637/0001-68 |
| SALSICHA TIPO HOT-DOG                   |                                                    | 30,00000   | 10,900     | 327,00             |
| 28/02/2023                              | EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.                |            |            | 46.925.871/0001-17 |
| AREIA FINA                              |                                                    | 14,63000   | 22,600     | 330,64             |
| 28/02/2023                              | EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.                |            |            | 46.925.871/0001-17 |
| AREIA GROSSA (CARRIOLA)                 |                                                    | 15,46000   | 20,000     | 309,20             |
| 28/02/2023                              | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |            |            | 08.143.052/0001-29 |
| ADDERA D3 60.000 UI COM 02 CPS          |                                                    | 2,00000    | 13,000     | 26,00              |
| 28/02/2023                              | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |            |            | 08.143.052/0001-29 |
| DORZOLAMIDA TIMOLOL COLÍRIO C/5 ML      |                                                    | 1,00000    | 60,000     | 60,00              |
| 28/02/2023                              | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |            |            | 08.143.052/0001-29 |
| ENTEROGERMINA PLUS C/10 FRASCOS DE 5 ML |                                                    | 1,00000    | 82,000     | 82,00              |
| 28/02/2023                              | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |            |            | 08.143.052/0001-29 |
| OHDE 10.000 UI COM 30 CAPS              |                                                    | 1,00000    | 15,000     | 15,00              |
| 28/02/2023                              | FARMACIA OURO PRETO LTDA ME                        |            |            | 08.143.052/0001-29 |
| VITAMINA D 10.000 UI COM 10 CPS         |                                                    | 1,00000    | 13,000     | 13,00              |
| 28/02/2023                              | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, MOTOR FLI |                                                    | 68,00000   | 32,520     | 2.211,36           |
| 28/02/2023                              | FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA                 |            |            | 42.188.998/0001-40 |
| PNEUMÁTICO, COM CÂMARA, DIMENSÕES 12.4- |                                                    | 2,00000    | 2.727,000  | 5.454,00           |
| 28/02/2023                              | IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856         |            |            | 43.651.960/0001-24 |
| VIGOTA 5 X 15 5M                        |                                                    | 19,00000   | 130,000    | 2.470,00           |
| 28/02/2023                              | J A DE CARVALHO DOCES                              |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| BALAS SORTIDAS 600 G                    |                                                    | 7,00000    | 9,990      | 69,93              |
| 28/02/2023                              | J A DE CARVALHO DOCES                              |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO, EMBALADC    |                                                    | 2,00000    | 59,900     | 119,80             |
| 28/02/2023                              | J A DE CARVALHO DOCES                              |            |            | 19.179.198/0001-40 |
| BOMBOM DE CHOCOLATE PRETO, EMBALADOS    |                                                    | 2,00000    | 54,900     | 109,80             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 79 de 79

| Data                                       | Fornecedor                                    |             |            | C.N.P.J.           |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|
| Produto                                    |                                               | Quantidade  | Valor Uni. | Total              |
| 28/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                         |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| CHICLETES SORTIDOS 400 GR                  |                                               | 10,00000    | 7,900      | 79,00              |
| 28/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                         |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| PAÇOCA                                     |                                               | 4,00000     | 19,500     | 78,00              |
| 28/02/2023                                 | J A DE CARVALHO DOCES                         |             |            | 19.179.198/0001-40 |
| PIRULITO                                   |                                               | 5,00000     | 14,900     | 74,50              |
| 28/02/2023                                 | LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA            |             |            | 44.871.434/0001-32 |
| ATIVADO, PRINCIPIO ATIVO, 200 LITROS       |                                               | 2,00000     | 1.390,000  | 2.780,00           |
| 28/02/2023                                 | LUIZ JOSE PONTIM                              |             |            | 01.647.818/0001-63 |
| FECHADURA TRASEIRA                         |                                               | 1,00000     | 80,000     | 80,00              |
| 28/02/2023                                 | LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |             |            | 49.228.695/0001-52 |
| CLOBETASOL 0,05 (0,5 MG/G) CREME           |                                               | 300,00000   | 4,950      | 1.485,00           |
| 28/02/2023                                 | LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA |             |            | 49.228.695/0001-52 |
| CLORETO DE SÓDIO 0,9% + CLORETO BENZALC    |                                               | 300,00000   | 0,875      | 262,50             |
| 28/02/2023                                 | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |             |            | 15.584.611/0001-00 |
| FECHADURA EXTERNA C/ CILINDRO              |                                               | 10,00000    | 70,000     | 700,00             |
| 28/02/2023                                 | M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE         |             |            | 15.584.611/0001-00 |
| LAMPADA LED 20W                            |                                               | 20,00000    | 21,000     | 420,00             |
| 28/02/2023                                 | MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI              |                                               | 20,00000    | 12,000     | 240,00             |
| 28/02/2023                                 | MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA              |                                               | 170,00000   | 12,000     | 2.040,00           |
| 28/02/2023                                 | MAQUEA & MAQUEA LTDA                          |             |            | 01.046.618/0001-55 |
| POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ             |                                               | 20,00000    | 12,000     | 240,00             |
| 28/02/2023                                 | NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA        |             |            | 40.996.017/0001-65 |
| PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 50g |                                               | 1.006,00000 | 13,990     | 14.073,95          |
| 28/02/2023                                 | NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA        |             |            | 40.996.017/0001-65 |
| PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80g   |                                               | 167,00000   | 10,000     | 1.670,00           |
| 28/02/2023                                 | NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP             |             |            | 56.615.057/0001-50 |
| BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA    |                                               | 300,00000   | 7,200      | 2.160,00           |
| 28/02/2023                                 | NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP             |             |            | 56.615.057/0001-50 |
| LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C |                                               | 2.683,00000 | 4,780      | 12.824,74          |
| 28/02/2023                                 | PAULO NUNES DA CRUZ - ME                      |             |            | 72.842.180/0001-60 |
| ALMOFADA.                                  |                                               | 4,00000     | 25,000     | 100,00             |
| 28/02/2023                                 | PAULO NUNES DA CRUZ - ME                      |             |            | 72.842.180/0001-60 |
| JOGO DE LENÇOL                             |                                               | 5,00000     | 54,900     | 274,50             |
| 28/02/2023                                 | PAULO NUNES DA CRUZ - ME                      |             |            | 72.842.180/0001-60 |
| TOALHA DE BANHO                            |                                               | 5,00000     | 29,900     | 149,50             |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO  
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247  
45663556/0001-04  
XXIV - Compras Realizadas  
Fevereiro de 2023

Página 80 de 80

| Data                                     | Fornecedor                             |             |             | C.N.P.J.           |
|------------------------------------------|----------------------------------------|-------------|-------------|--------------------|
| Produto                                  |                                        | Quantidade  | Valor Uni.  | Total              |
| 28/02/2023                               | PAULO NUNES DA CRUZ - ME               |             |             | 72.842.180/0001-60 |
| TOALHA DE ROSTO                          |                                        | 5,00000     | 13,900      | 69,50              |
| 28/02/2023                               | PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA            |             |             | 73.856.593/0001-66 |
| BETAMETASONA 0,25 MG/ML + MALEATO DE DE  | 500,00000                              | 2,350       | 1.175,00    |                    |
| 28/02/2023                               | RIOMEDICA RIO PRETO LTDA               |             |             | 04.244.405/0001-26 |
| COMPLEMENTO ALIMENTAR PARA ADULTOS CC    | 50,00000                               | 25,640      | 1.282,00    |                    |
| 28/02/2023                               | RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA |             |             | 36.609.168/0001-46 |
| CAIXA TERMICA TIPO COOLER , 34 LITROS    | 3,00000                                | 140,000     | 420,00      |                    |
| 28/02/2023                               | RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA |             |             | 36.609.168/0001-46 |
| GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 1.8 L      | 4,00000                                | 77,900      | 311,60      |                    |
| 28/02/2023                               | RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA |             |             | 36.609.168/0001-46 |
| PULVERIZADOR/BORRIFADOR 500ML            | 10,00000                               | 6,350       | 63,50       |                    |
| 28/02/2023                               | S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME        |             |             | 05.821.880/0001-80 |
| FOLHA PAPEL ADESIVO                      | 10,00000                               | 59,900      | 599,00      |                    |
| 28/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA       |             |             | 02.183.748/0001-00 |
| AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 20  | 10,00000                               | 5,390       | 53,90       |                    |
| 28/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA       |             |             | 02.183.748/0001-00 |
| EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS   | 154,00000                              | 5,800       | 893,20      |                    |
| 28/02/2023                               | SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA       |             |             | 02.183.748/0001-00 |
| SACO PLÁST., COLETA AMOSTRA, C/ETIQUETA, | 15,00000                               | 39,000      | 585,00      |                    |
| 28/02/2023                               | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA  |             |             | 71.894.323/0001-14 |
| FILTRO MOTOR                             | 1,00000                                | 118,000     | 118,00      |                    |
| 28/02/2023                               | SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA  |             |             | 71.894.323/0001-14 |
| SENSOR PRESSÃO ÓLEO                      | 1,00000                                | 580,000     | 580,00      |                    |
| 28/02/2023                               | TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME       |             |             | 01.891.765/0001-21 |
| CARIMBO AUTOMATICO DATADOR (40 POR 60 N  | 1,00000                                | 95,000      | 95,00       |                    |
| 28/02/2023                               | TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME       |             |             | 01.891.765/0001-21 |
| CARIMBO PRINTER                          | 1,00000                                | 28,000      | 28,00       |                    |
|                                          |                                        | 397.046,964 | 231.613,984 | 1.396.565,255      |